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“Seçimlerin üzerinden yaklaşık 130 gün geçti. Bu süre içer-
isinde halkımızın sorunları büyümeye devam ediyor. 14-28 
Mayıs sürecinde halkımızın sorunlarını ve çözüm önerilerini 

anlatmaya çalışmıştık.

SAYFA 6’DA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen AK 
Parti İnsan Hakları Eğitim Programı’nda 

açıklamalarda bulundu.Türkiye’nin dijital 
bir faşizmle karşı karşıya olduğunu 

söyleyen Erdoğan, “Arzu edilen 
iş birliğini henüz tam manasıyla 
tesis edemedik. Türkiye’nin has-
sasiyetlerine saygı gösterilirse 
mesele kendiliğinden hal yoluna 

girecektir.” dedi.
                     SAYFA 7’DE

Erişim yasağı ile ilgili konuşan Ala, “Biz, böyle bir iletişim 
devriminin olduğu çağda bunları kısıtlayarak yola devam 

etmeyi arzu eden bir iktidar değiliz.” dedi.                                                                           

 SAYFA 4’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

OYUN PLATFORMU 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), yaz tatili süresinin 20 gün 
kadar kısaltılacağını açıkladı. Karar, 2025-2026 eğitim 
öğretim yılı için geçerli olacak.Milli Eğitim Bakanı Yu-

suf Tekin, yaz tatili süresinin 20 gün kadar kısaltılacağını 
açıkladı.

AKP’DEN YENİ INSTAGRAM AKP’DEN YENİ INSTAGRAM 
AÇIKLAMASIAÇIKLAMASI

“Muhalefetin Cumhurbaşkanı adayı kim olmalı” anketinde ilginç sonuçlar!

ASAL Araştırma, 10-17 Temmuz’da 26 ilde bir araştırma yaptı. Araştırma şirketi katılımcılara, “Bu pazar Cumhurbaşkanlığı 
seçimi yapılsa sizce muhalefetin adayı kim olmalı?” diye sordu. 

                                                                                                                                                                         SAYFA 8’DE

SAYFA 8’DE

MUHALEFETİN CUMHURBAŞKANI

ADAYI 
KİM OLMALI?KİM OLMALI?

SAYFA 4’DE 

“CHP’LİLER ÇÖPLERİ“CHP’LİLER ÇÖPLERİ

ELLERİYLE TOPLAR ELLERİYLE TOPLAR 

ONLARA BU HAZZI YAŞATMAZLAR
ONLARA BU HAZZI YAŞATMAZLAR

“DİJİTAL BİR FAŞİZMLE KARŞI 
KARŞIYAYIZ!”

İSRAİL - İRAN - İSRAİL - İRAN - 
HİZBULLAH ARASINDA HİZBULLAH ARASINDA 
BÜYÜK GERGİNLİK!BÜYÜK GERGİNLİK!

Uluslararası Adalet Divanı (UAD), Türkiye’nin, Soykırım Sözleşmesi’nin ihlali 
gerekçesiyle Güney Afrika’nın İsrail’e karşı açtığı davaya müdahillik bildiri-
minde bulunduğunu duyurdu.Uluslararası Adalet Divanından yapılan yazılı 
açıklamada, Güney Afrika Cumhuriyeti’nin 1948 tarihli Birleşmiş Milletler 
(BM) Soykırımın Önlenmesi ve Cezalandırılması Sözleşmesi çerçevesinde 
İsrail’e açtığı davaya Türkiye’nin müdahillik bildiriminde bulunduğu belirtildi. 

 SAYFA 4’DE

ULUSLARARASI ADALET ULUSLARARASI ADALET 
DİVANI’NDAN TÜRKİYE AÇIKLA-DİVANI’NDAN TÜRKİYE AÇIKLA-

MASI!MASI!

Beykoz’da 9 Temmuz’da kullandığı otomobille bir sokaktan ana cad-
deye çıkarken bir motosiklete çarparak 17 yaşında Batın Barlasçeki’nin 
ölümüne, 2 kişinin de yaralanmasına neden olan eski Kızılay Başkanı 

Kerem Kınık’ın kızı Fatıma Zehra Kınık Demir, bilirkişi tarafından 
yüzde 100 kusurlu bulundu. Kınık’ın kızı hakkında tutuksuz yargılama 

kararı verilmişti.
                                                                    

 SAYFA 5’DE

ESKİ KIZILAY BAŞKANI KINIK’IN ESKİ KIZILAY BAŞKANI KINIK’IN 
KIZI ÖLÜMLÜ KAZADA  YÜZDE KIZI ÖLÜMLÜ KAZADA  YÜZDE 

100 KUSURLU BULUNDU 100 KUSURLU BULUNDU 

İSTANBUL’DA YAŞAMANIN İSTANBUL’DA YAŞAMANIN 
MALİYETİ 66 BİN LİRAYA ÇIKTI!MALİYETİ 66 BİN LİRAYA ÇIKTI!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) bağlı İstanbul Planlama 
Ajansı (İPA) tarafından yayımlanan Yaşam Maliyeti Raporu’na 
göre Temmuz ayında İstanbul’da dört kişilik bir ailenin ortalama 
yaşam maliyeti geçtiğimiz aya göre 3 bin 26 lira artarak 66 bin 550 

liraya yükseldi.   SAYFA 11’DE

SAYFA 9’DA 

TÜRKİYE’NİN 58. TÜRKİYE’NİN 58. 
HAVALİMANI AÇILIYOR!HAVALİMANI AÇILIYOR!

Türkiye’nin 58’inci havalimanı olan Çukuro-
va Uluslararası Havalimanı, hizmete giriyor. 
Havalimanı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da katılımıyla 10 Ağustos günü 

açılacak.

SAYFA 6’DA

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Covid-19 ile ilgili 
önemli bir uyarıda bulundu. Yapılan uyarıda, son 
birkaç haftadır pozitif test sonuçlarının yüzde 
10’un üzerinde olduğu belirtilirken, aşılamada 
endişe verici bir düşüş olduğu ve bu durumun 

acilen tersine çevrilmesi gerektiği bildirildi.

VAKALAR ARTIŞTA!
Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) Salgın ve Pan-
demi Hazırlığı ve Önleme Direktörü Maria Van 
Kerkhove, Covid-19 için pozitif test yüzdesinin 
son birkaç haftadır arttığı söyledi. Dünya Sağlık 

Örgütü’nden Covid-19 ile ilgili bir uyarı geldi. 

     SAYFA 2’DE

DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜNDEN 
COVİD-19 UYARISI!

YAZ TATİLİ SÜRESİ KISALIYOR!YAZ TATİLİ SÜRESİ KISALIYOR!

İsrail’in 305 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze’de can 
kaybı son 24 saatte 30 kişi daha artarak 39 bin 653’e çıktı..

Katil İsrail ordusu Gazze Şeridi’nin yanı sıra Batı Şeria’da 
katliamlarına devam ediyor. İran ve Hizbullah’ın İsrail’e 
karşı misillemesinin ise her an olabileceği konuşuluyor.

RUSYA DA DEVREDE

Dünyanın gözü bir yandan da İran’da. İsrail’in 31 
Temmuz’da Tahran’da Hamas lideri İsmail Haniye’yi 
öldürmesinin ardından İran’ın yapacağı misillemenin 

an meselesi olduğu düşünülüyor.

GAZZE DIŞINDAKİ DİĞER YERLER DE HE-
DEFTE

Siyonist İsrail dün Gazze Şeridi’ndeki katliamlarının 
yanı sıra baskınlarda Batı Şeria’nın kuzeyindeki Tubas 

ve Cenin’de 10’dan fazla Filistinliyi daha öldürdü. 

SAYFA 9’DA
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Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Covid-19 ile ilgili 
önemli bir uyarıda bulundu. Yapılan uyarıda, son 
birkaç haftadır pozitif test sonuçlarının yüzde 
10’un üzerinde olduğu belirtilirken, aşılamada 
endişe verici bir düşüş olduğu ve bu durumun ac-

ilen tersine çevrilmesi gerektiği bildirildi.

Dünya Sağlık Örgütü’nden Covid-19 ile ilgili bir 
uyarı geldi. 

VAKALAR ARTIŞTA!
Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) Salgın ve Pandemi Hazırlığı ve Önleme Direktörü Maria 
Van Kerkhove, Covid-19 için pozitif test yüzdesinin son birkaç haftadır arttığı söyledi. Dünya 

Sağlık Örgütü’nden Covid-19 ile ilgili bir uyarı geldi. 

VAKALAR ARTIŞTA!

Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) Salgın ve Pandemi Hazırlığı ve Önleme Direktörü Ma-
ria Van Kerkhove, Covid-19 için pozitif test yüzdesinin son birkaç haftadır arttığı söyledi. 
Oranların bölgeden bölgeye değişiklik göstermesine rağmen test pozitifliğinin yüzde 10’un 

üzerinde olduğu belirtildi.

AVRUPA’DA YÜZDE 20’NİN ÜZERİNE ÇIKTI!
Covid-19’un dünya genelinde hala yaygın olduğunu belirten Kerkhove, “84 ülkedeki gözetim 
sistemimizden gelen veriler, Kovid-19 için pozitif testlerin yüzdesinin son birkaç haftadır 
arttığını bildiriyor. Genel olarak, test pozitifliği yüzde 10’un üzerinde ancak bu bölgeye göre 

değişiyor. Avrupa’da pozitiflik yüzdesi yüzde 20’nin üzerinde.” dedi.

DÜNYA DAHA ŞİDDETLİ BİR VİRÜS RİSKİYLE KARŞI KARŞIYA!
Covid-19’un dolaşımının şu anda bildirilenden çok daha fazla olduğunu ifade ederek, “Bu 
önemli çünkü virüs evrimleşmeye ve değişmeye devam ediyor. Bu durum da hepimizi, tespit-
imizden veya aşılama dahil tıbbi müdahalelerimizden kaçabilecek potansiyel olarak daha 

şiddetli bir virüs riskiyle karşı karşıya bırakıyor” diye konuştu.

OLİMPİYATLARDA 40 SPORCUNUN TEST SONUCU POZİTİF ÇIKTI!
Mevsimden bağımsız olarak son aylarda birçok ülkede Covid-19 vakalarındaki artışlara dik-
kat çekiliyor. Fransa’da düzenlenen Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda yarışan en az 40 spor-

cunun da Covid-19 test sonucunun pozitif olduğu bildirildi.

ACİLEN ÖNLEM ALINMALI
Özellikle risk grubundakilerin hatırlatma dozunu almaları gerektiğine vurgu yapan Kerk-
hove, “Son iki yıldır aşılamada, özellikle en riskli gruplardan ikisi olan sağlık çalışanları ve 
60 yaş üstü kişiler arasında endişe verici bir düşüş görüyoruz. Bu durumun acilen tersine 

çevrilmesi gerekiyor” dedi.

AŞILARINIZI YAPTIRIN
Uzmanlar ileri yaş nedeniyle aşıya hak kazanan herkese, eğer henüz yaptırmamışlarsa, aşı 
yaptırmalarını özellikle tavsiye ediyor. Bunun nedeni, Covid-19’un şiddetli etkileri için en 
önemli risk grubunun ileri yaş olması. Diğer önleyici çabalar da ayrıca hastalıktan korun-
mak için yardımcı olabilir. Hasta insanlara çok yaklaşmaktan kaçınabilir, maske takabilir, 
ellerinizi uygun şekilde yıkayabilir, havalandırmayı iyileştirebilir, yaşadığınız ve çalıştığınız 

yerlerdeki Covid bulaşma düzeylerini takip edebilirsiniz.

DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ’NDEN COVİD-19 
UYARISI!

ÇOCUK VE GENÇLERİ BEKLEYEN BU 
TEHLİKEYE DİKKAT

Teknolojinin ve internetin hızla geliştiği 
günümüzde, çocukların internete ulaşımı da 
kolaylaşırken, cep telefonu ya da tabletlerle 
tehlike arz eden dijital oyunlar, çocukların du-

ygu kontrollerini ellerinden alıyor.

Çocukların internet ile yaşayabileceği tehlikel-
erle ilgili görüş belirten uzmanlar, bilinçsizce 
internette fazla zaman geçiren çocuk ve gen-
çlerin duygu kontrollerinin elinden alındığı 

uyarısında bulundu.

ÇOCUKLARI VE GENÇLERİ BEKLEYEN BÜYÜK TEHLİKE

Dijital tuzağa çekilen çocuk ve gençlerin sanal ile gerçek hayat arasında ayrım 
yapamadığına dikkat çeken uzmanlar, “Çocuklarımıza verilen cep telefonu veya tab-
letlerle internette her türlü bilgiye sınırsız erişim, beyni yıkayan dijital oyunlarla sanal 
ve gerçek hayat arasında kalan duygu kontrolü kaybı, tehlikeli boyuta ulaşmıştır. Gen-
çlerde de sıkça görülen duygu kontrolünde zorluk yaşama, kişilik bozuklukları ve öfke 
kontrolünün azalması gibi tehlikeler, çocukların ve gençlerin gelecekte yaşayacakları 

tehlikelerin habercisidir.” dedi.

“YETİŞKİNLERDE DE ÖFKE KONTROLÜ KALMADI”

Öfke kontrolü eksikliğinin yetişkinlerde de yaşandığına vurgu yapan uzmanlar, “Bugün 
sokakta en küçük tartışmada bile öfke kontrolü yapılamamakla birlikte ölümlü ve 
yaralamalı olayları da arttırmıştır. Sanal ile gerçek hayat arasında boşluktan geçişin 
sağlanamadığı ortamda dijital oyunların büyük etkisi bulunmaktadır. Ekonomik şartlar 
ve sosyal mutsuzluğun da katkı sağladığı öfke kontrolü için gerek çocuk ve gençler, ger-

ekse yetişkinler, mutlaka psikolojik destek almalıdırlar.” önerisinde bulundu.

“İNTERNET BİLİNÇLİ KULLANILMALI, DEHŞET VEREN OYUNLARDAN 
UZAK DURULMALI”

İnternetin bilinçli ve doğru kullanılması gerektiğinin altını çizen uzmanlar, şunları 
kaydetti:

“Şiddet içeren ve dehşet duygusunu arttıran dijital oyunlar, aile içi şiddet, saldırganlık 
duygusu, çocukların tehditlere açık olması gibi olumsuz etkileri beraberinde getirme-
ktedir. Ebeveynler başta olmak üzere çocuk ve gençler, interneti bilinçli ve doğru 
kullanmalı. Ebeveynlerin çocuk ve gençlerle daha yakın temas kurarak, dijital oyunları 

birlikte oynamalıdırlar.”

SICAK HAVALARDA BU UYARIYA KULAK 
VERİN

Son zamanlarda giderek artan hava sıcaklıkları 
sağlığı olumsuz şekilde etkilemeye başladı 
Sıcak havalardan bunalan vatandaşlar ya 
evden çıkmıyor ya da gölge bir yer arıyor Peki, 

sıcak havalarda neler yapmalıyız?

Yaz aylarında hava sıcaklıklarının mevsim 
normallerinin üzerinde seyretmesi sağlığı 
olumsuz etkilediğini dile getiren Akarsu 
OSGB İşyeri Hekimi Alper Özkutlu, “Sıcaklık 
ve nem artışına bağlı olarak vücut ısısı art-
makta ve metabolizma bu yeni duruma uyum 
sağlamaya çalışmaktadır. Normalde terleme 
ile vücut ısısı dengede tutulmaya çalışılır an-
cak aşırı sıcaklarda sadece terleyerek vücut 

ısısı dengede tutulamaz.” dedi.

Vücudumuz, ortam sıcaklık artışına tepki 
olarak, kendini koruyacak mekanizma-
lara sahip olduğunu belirten Kutlu, “Birinci 
olarak, cilt damarlarında genişleme oluşması 
sayesinde kaslardan cilde ve ardından çevreye 
ısı transferini artırmaktır. İkinci olarak, deri 
yoluyla ter salgılayarak buharlaşma ile vücut 

ısısını dengelemek gerekir.” diye ifade etti. 

Yaşlılar, bebekler ve kronik hastalığı olan-
larda terleme mekanizması ile vücut ısısının 
dengede tutulması her zaman mümkün 
olmayacağını kaydeden Kutlu, “Yine ortam-
daki nem oranı yüksekse terleme suretiyle 
vücut ısısı yeterli düzeyde düşmeyebilir. 
Ayrıca obezite, , kalp hastalığı, ruh ve 
sinir hastalığı, alkol ve uyuşturucu madde 
kullanımı ile tedavi amaçlı bazı ilaçların 
(tansiyon düşürücüler, idrar söktürücüler 
vb.) kullanımı da sıcak havalarda terlemeyi 
etkileyen diğer faktörlerdendir. Bu gibi du-
rumlarda yükselen vücut ısısı beyin ve diğer 

hayati organlarda hasara yol açabilir.” dedi.

Kutlu ayrıca, sıcaktan en çok etkilenen grupları 
şu şekilde sıraladı;

65 yaş ve üzeri kişiler,4 yaşından 
küçük çocuklar,Bakıma ihtiyacı 
olanlar,Hamileler,Açık alanda çalışanlar,Aşırı 
kilolular,Kronik hastalığı (şeker hastalığı, kalp-
damar hastalıkları, beyin-damar hastalıkları, 
psikolojik hastalıklar, kronik solunum siste-
mi hastalıkları, karaciğer hastalıkları, böbrek 
hastalıkları) olanlar,Sürekli ilaç (özellikle tan-
siyon düşürücü, idrar söktürücü, depresyon 

ve uyku ilaçları) kullanan kişilerdir.

Dr. Alper Kutlu, sıcaktan korunma yollarını 
dair yapılması gerekenleri sıraladı.

Günün en sıcak saatlerinde (10.00-16.00) 
mecbur kalmadıkça dışarı çıkılmamalıdır.
Dışarıda çalışması gerekenler müm-
kün olduğunca güneş altında korunmasız 
kalmamaya, aşırı hareketlerden kaçınmaya, 
sık sık tuz içeren sulu gıdalar almaya dikkat 
etmelidir.Dışarıda bulunulduğunda açık ren-
kli, hafif, bol ve sıkı dokunmuş kumaşlardan 
yapılan giysiler tercih edilmeli; geniş kenarlı 
ve hava delikleri olan şapka giyilmeli ve 
güneşin zararlı ışınlarından koruyan güneş 
gözlüğü kullanılmalıdır.Güneş ışınlarının 
dik geldiği saatlerde (10.00-16.00) denize 
girilmemelidir, Bu saatlerin dışında denize 
girmek isteyenler güneş koruyucu krem (en 
az 15 koruma faktörlü) kullanmalı, şapka ve 
gözlük gibi gerekli koruyucu önlemleri almalı 
ve uzun süre kesintisiz güneşlenmemelidir.
Yoğun fiziksel aktivite ve spor yapmak için 
sabah ve akşam saatleri tercih edilmeli, 
her bir saatlik spor için en az 2-4 bardak 
sıvı alınmalıdır. Ağır fiziksel aktivitelerden 

kaçınılmalıdır.

Risk altındaki yetişkinler ve yaşlılar, günde 
en az iki kez güneş veya sıcak çarpması 
yönünden izlenmelidir. Bebekler ise bu açıdan 
daha sık izlenmelidir.Bebek, çocuk, engelliler 
ve hayvanlar kapalı ve park etmiş araçlarda 
kesinlikle bırakılmamalıdır. Araçların iç 
ısıları, klima olsa dahi park edildikten çok 
kısa süre sonra yükselmektedir. Araç terk 
edilirken herkesin dışarı çıktığından emin 
olunmalıdır.Güneş gören pencereler per-
de vb. güneşliklerle gölgelendirilmelidir.
Vücut ısısının yükselmemesi için sık sık duş 
alınmalı; bunun mümkün olmadığı durum-
larda ayaklar, eller, yüz ve ense soğuk suyla 

ıslatılmalı veya silinmelidir.
Su İçmek için susama hissinin gelmesi beklen-
memelidir. Susuzluk hissi olmasa bile her 
gün en az 2-2,5 litre (12-14 su bardağı) sıvı 
tüketilmelidir.Terleme ile artan sıvı ve miner-
al kaybının önlenmesi için her zamankinden 
daha fazla miktarlarda sıvı alınmalıdır.Sıvı 
alımında su içmek esas olmakla beraber, su 
dışı sıvı alımında kahve, çay ve gazlı içecekler 
yerine süt, ayran ve meyve suyu gibi içecekler 
tercih edilmelidir. Kafein, alkol ve fazla mik-
tarda şeker içeren içecekler vücuttan daha 
fazla sıvı kaybına yol açtığı unutulmamalıdır.

İSTANBUL’DA YAYGINLAŞAN ASYA KAPLAN 
SİVRİSİNEĞİNE DİKKAT!

Asya kaplan sivrisineğine karşı uzun vadeli ve 
çevre dostu bir çözüm geliştirmek için çalışmalar 
yürüten İyison, bu türün Türkiye’deki popülasy-
onu ve özelliklerine ilişkin değerlendirmelerde 

bulundu.

Doç. Dr. İyison, Asya kaplan sivrisineğinin 
giysilerin üzerinden ısırabildiğini, nematod, 
parazit ve virüs taşıyabildiği için “sarıhumma” 
“dang humması”, “zika”, “chikungunya”, “Batı 
Nil virüsü” gibi hastalıkların taşınmasında et-
kili olduğunu ancak bu hastalıklara dair henüz 
Türkiye’de bir vakaya rastlanmadığını ifade etti. 
Özellikleri nedeniyle “agresif bir tür” olarak 
tanımladığı Asya kaplan sivrisineğine dair 
bilimsel çalışmaları ve yeni gelişmeleri takip 
ettiğini aktaran İyison, “İklim değişikliği de 
bu sivrisineklerin gelişimini sağlıyor. Çünkü 
havalar ısındıkça hızlı gelişim gösteriyor ve 
bıraktıkları yumurta sayısı daha çok artıyor. 
Sayıları artınca tabii daha fazla insana za-
rar verebiliyor.” değerlendirmesini yaptı. Bu 
sivrisineğin Güney Amerika’dan yapılan ticari 
alışverişler sırasında, gemi vasıtasıyla geldiği 
Türkiye’de ilk kez 2011’de Trakya’da, 2017’de 
Karadeniz’de görüldüğünü ve ardından İstanbul 
ile farklı bölgelere yayıldığını belirten İyison, 
invaziv bir tür olduğu için ortama çabuk adapte 

olup orada çoğalabildiğini dile getirdi. 

”DIŞARIDAKİ SU BİRİKİNTİLERİ 
ÖNEMLİ”

Doç. Dr. Necla Birgül İyison, Asya kaplan 
sivrisineğinin ısırdığı kişilerde yarattığı etki-
ye ilişkin, şu bilgileri verdi:  “Isırdığı kişilerde 
alerjik reaksiyonlara yol açabiliyor. Önce-
likle kasılma meydana geliyor. Sonra kızarma 
oluşuyor belirli bir bölgede. Bunu nasıl gider-
ebiliriz? Kızarıklık oluşan bölgeye buz koya-
biliriz. Bu hem iltihabın yayılmasını hem de 
kaşıntıyı engelleyebilir. Antihistaminik mer-
hemler de kullanılabilir. Belirtiler geçmezse 
doktora gidilmelidir. Eğer sinek boğaz bölges-
ini ısırırsa, bu şişlik meydana getirdiği için çok 

tehlikeli olabiliyor. Bu gibi durumlarda hemen 
doktora başvurulması gerekiyor.” Bu türün 
yumurtalarını su birikintilerine bıraktığına 

işaret eden İyison, şöyle konuştu: 
“Yumurtalarını genelde sığ sulara bırakıyorlar 
ve oradan yayılıyorlar. Dereler, açık alandaki 
su birikintileri, su kanalları, bidonlar, havuzlar 
bu sivrisineklerin yumurtalarını bırakabileceği 
yerler arasında. Yumurtalar zamanla gelişiyor, 
gelişmelerinin ardından onlar da tekrar yumur-
ta bırakıyorlar. Uygun koşullarda 1 hafta içer-
isinde çoğalabilirler. Bir kerede yaklaşık 50 yu-
murta bırakabiliyorlar. Bu nedenle, dışarıdaki su 
birikintileri önlenmeli. Yurt dışında yapılan bir 
araştırmaya ait makalede, su birikintileri olan ve 
olmayan bir yerde bu sivrisineklerden kaynaklı 
sarıhumma, dang humması hastalıklarının ne 
kadar yaygın olduğuna bakılmış. Makalede, 
bu su birikintileri kalktığında bu hastalıkların 

yayılımının yüzde 50-60 azaldığı bildirilmiş.”

“YAYILMALARINA ENGEL OLMAYI 
PLANLIYORUZ”

Doç. Dr. İyison, bu türün şu anda İstanbul’daki 
yaygınlık durumu ve yapılması gerekenler 
hakkında da şu değerlendirmelerde bulundu:

“Şu anda İstanbul’da yaygın. Sarıyer’de, Beykoz’da 
yoğun şekilde görülüyor. Ancak bence iklim 
değişikliği nedeniyle artık her yere yayılıyor. 
Belediyeler ilaçlamaları artırabilir, belirli bölge-
lerde daha fazla ilaçlama yapabilir. Vatandaşlar 
da balkonlarında, bahçelerinde veya çevreler-
inde su bırakmamaya, su birikintilerine dikkat 
edebilirler.” Asya kaplan sivrisineğine yönelik 
gerçekleştirdikleri çalışmalardan da bahseden 
İyison, “Genellikle sivrisineklere karşı aynı 
ilacın uzun süre kullanılması bu ilaca karşı 
direnç geliştirmelerine neden olmaktadır. Bu 
nedenle sivrisineklerin ilaçlara bağışıklık ka-
zanma yollarını moleküler düzeyde çalışıyoruz. 
Bu sayede etkili bir yöntem geliştirip daha fa-
zla yayılmalarına engel olmayı hedefliyoruz.” 

şeklinde konuştu.
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URFA’DA KADINA VE ÇOCUĞA YÖNELİK ŞİDDET VE İSTİSMAR BÜYÜYOR!
Şanlıurfa Barosu 

Kadın Hakları Merke-
zi Başkanı Av. Zeliha 
Özen, Urfa’da kadına 

ve çocuğa yönelik 
şiddetin artığını 

buna yönelik işletilen 
mekanizmaların ise 
yetersiz olduğunu 

söyledi.

Urfa’da son günlerde 
kamuoyuna yansıyan 

pek çok cinsel istismar haberi var. Urfa kadınların ve çocukların en çok şiddete ve ayrımcılığa 
maruz kaldığı kentlerden biri olarak öne çıkıyor. Kentte çocuk yaşta evlendirmeler ve 
kadın cinayetleri had safhada. Kadınlar, şiddet ve ayrımcılıkla mücadelede ciddi engeller-
le karşı karşıya. Yetersiz destek mekanizmaları, kadınların yaşadığı mağduriyeti daha da 
derinleştiriyor.

Şanlıurfa Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Zeliha Özen kentteki artan şiddet ve 
istismar vakalarını değerlendirdi.

Özen, kadına ve çocuklara yönelik şiddet, istismar vakalarının Urfa’daki boyutunun daha 
derin olduğunu belirterek “Şimdiye kadar görmüş olduğumuz vakalar zaten içler acısı” 
dedi. Özellikle çocuk yaşta evliliklerin Urfa’da çok fazla olduğunu söyleyen Özen, “Bera-
berinde ensest ilişkiler ve çocuk istismarları had safhada. Her ne kadar verilere ulaşılmazsa 
da ya da istatistiksel olarak net bir şey elde edilmezse de sayı çok fazla. Çoğu vakalar kapalı 
kapılar ardında yaşandığı için aileler emniyete başvuru yapmıyorlar. Bize başvuru yaptıkları 
kadarıyla bilgilenmiş oluyoruz” ifadelerini kullandı.

“SİVEREK’TE HER AY İKİ KADIN ÖLDÜRÜLÜYOR”
Son iki yılda Urfa’nın Siverek ve Viranşehir ilçelerinde kadın cinayetlerinde büyük bir artış 
yaşandığını belirten Özen, “Her ay bir, iki kadın öldürülüyor diyebilirim yoğun olarak 
Siverek’te. İki yıldır çok fazla kadın cinayeti başvuruları yapılmakta bize, bir de başvurulara 
yansımayanlar var” dedi.

DEVLET MEKANİZMALARI VE AŞİRETLERİN ETKİSİ
Kadına yönelik şiddetle ilgili adli süreçlerde ciddi sorunlar yaşandığını ifade eden Özen, 
“En büyük sıkıntı, adli mercilere başvurulduğunda sürecin çok uzaması. 6284 sayılı ka-
nun kapsamında koruma kararı aldığımızda, tedbir istediğimizde, hakimler bizden delil 
istiyorlar. Oysa bu kanunda delil aranmaz. Kadın başvuru yaptığı zaman karşı taraf şiddet 
mağduruna delil aranmadan koruma tedbiri verilir. Bir diğer soru ise başvuruların ciddiye 
ve işleme alınmaması. Adliyeye yansıdığı zaman ise maalesef bazı dosyalarımızda beraat 
kararlarının çıkması, iyi hal tedbirlerinin, iyi hal kararlarının uygulanması. Bizim yine 
Siverek’te M. K. diye bir dosyamız vardı. O dosyada 11 yaşından 18 yaşına kadar amca 
kız çocuğuna cinsel istismarda bulunuyor ama şahıs beraat aldı. Bunu istinafa götürdük, 
hâlâ istinaf kararını bekliyoruz. Bu tür kararlar açıkçası biraz umutsuzluk da oluşturuyor 
kadınlarda” şeklinde konuştu. Kadınların şiddete maruz kaldıktan sonra adli mercilere 
ulaşmasının ekonomik nedenler ya da öldürülme korkusuyla zorlaştığını belirten Özen, 
aşiretler tarafından olayların kapatıldığına da dikkat çekti.

BELEDİYELERLE İŞ BİRLİĞİ YAPAMIYORUZ”
Urfa’da kadınlar için destek mekanizmalarının yetersiz olduğunu belirten Özen, “Kentte 
emek ve demokrasi örgütleri yalnızca birkaç tane var. Belediyelerle çok iş birliği yapamıyoruz. 
Belediyenin kurmuş olduğu KADEM ile yaptığımız görüşmelerde kadınlar birey olarak 
değil, aile üzerinden ele alınıyor. Mücadele kadın üzerinden değil, aile, karı-koca ve çocuk 
üzerinden yapılıyor” dedi.

EVRENSEL / DİLAN TEMİZ

EĞLENCE MEKANINDA ÜÇ KADINA 
ŞİDDET UYGULAYAN İKİ ŞÜPHELİ 

TUTUKLANDI!
İstanbul Beyoğlu’nda Divane Cihangir eğlence 
mekanında üç kadın müşterinin saldırıya 
uğramasıyla ilgili soruşturma kapsamında 
gözaltına alınan iki şüpheli tutuklandı. 

İstanbul Emniyeti, olayla ilgili görüntülerde yer 
alan ve kadınları darp ettikleri anlaşılan M.M.D. 
ve V.T. adlı şüphelilerin dün gözaltına alındığını 

açıklamıştı. Çeşitli suçlardan M.M.D’nin 13, V.T’nin 12 suç kaydı olduğunun tespit edildiği 
belirtilen açıklamada, iki şüphelinin “kasten yaralama” ve “cinsel taciz” suçlarından bugün 
adli makamlara sevk edildiği aktarılmıştı.

TEMMUZ AYINDA 23 KADIN CİNAYETİ, 
23 ŞÜPHELİ KADIN ÖLÜMÜ!

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, 
2024 Temmuz ayına ait veri raporunu yayınlandı. 
Rapora göre; Türkiye genelinde Temmuz ayında 
23 kadın katledilirken, 23 kadının ölümünün de 

şüpheli olduğu belirtildi.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu 
‘2024 Temmuz Veri Raporu’ nu açıkladı. Rapora 
göre 2024 Temmuz ayında 23 kadın cinayeti, 23 
şüpheli kadın ölümü gerçekleşti.

Öldürülen 23 kadından 4’ü boşanmak istemek, barışmayı reddetmek, evlenmeyi reddetmek, 
ilişkiyi reddetmek gibi kendi hayatına dair karar almak istemesi bahanesi ile, 1’i annelerinin 
boşanmak istemesi bahanesiyle öldürüldü.

Raporda şu ifadeler kullanıldı:

“Bu ay 23 kadın cinayeti işlenmiş, 23 kadın şüpheli bir şekilde ölü bulunmuştur. Öldürülen 
23 kadından 4’ü boşanmak istemek, barışmayı reddetmek, evlenmeyi reddetmek, ilişkiyi red-
detmek gibi kendi hayatına dair karar almak istemesi bahanesi ile, 1’i annelerinin boşanmak 
istemesi bahanesiyle öldürüldü.

ŞİDDET BOYUT DEĞİŞTİREREK SÜRMEYE DEVAM EDİYOR

18’inin ise hangi bahaneyle öldürüldüğü tespit edilemedi. 18 kadının hangi bahaneyle 
öldürüldüğünün tespit edilememesi, kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin görün-
mez kılınmasının bir sonucudur. Kadınların kim tarafından, neden öldürüldüğü tespit edil-
medikçe; adil yargılama yapılmayıp şüpheli, sanık ve katiller caydırıcı cezalar almadıkça, ön-
leyici tedbirler uygulanmadıkça şiddet boyut değiştirerek sürmeye devam ediyor.”

TEKNEDEKİ BUZLUKTA CESEDİ 
BULUNMUŞTU, BOĞULARAK 

ÖLDÜRÜLMÜŞ!
İzmir’in Karşıyaka ilçesindeki balıkçı 
barınağındaki bir teknenin buzluğunda cesedi 
bulunan Hilmiye Tuğba Esgin’in (26) ilk incel-
emeye göre; boğularak öldürüldüğü belirlendi.

Olay, Karşıyaka ilçesindeki Bostanlı İskelesi 
yakınlarındaki balıkçı barınağında meydana 
geldi. Balıkçı barınağında 6 Ağustos akşamı ru-
tin kontrol yapan güvenlik güçleri, bir tekneden 
kötü koku geldiğini fark etti. Teknede yapılan 

incelemede buzlukta kadın cesedi bulundu. Cesedin Hilmiye Tuğba Esgin’e ait olduğu tespit 
edildi. Savcı ve güvenlik güçlerinin olay yerindeki incelemelerinin ardından Esgin’in cansız 
bedeni İzmir Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Vücudunda herhangi bir kesici ve del-
ici alet yarası bulunmayan Esgin’in ilk incelemeye göre boğularak öldürüldüğü belirlendi. 
Esgin’in kesin ölüm nedeninin tespiti için ayrıntılı otopsi sonucu beklendiği öğrenildi. 
Öte yandan olayın ardından gözaltına alınan tekne sahibi Şenol A., eşi Belgin A. ve bir 

çalışanının polisteki işlemlerinin sürdüğü bildirildi.

ŞİDDET GÖREN GÖÇMEN KADINA 
‘ÜLKENİZE DÖNÜN’ DENİYOR!

Mor Çatı Vakfı, Birleşmiş Mil-
letler Tüm Göçmen İşçilerin ve Aile 
Fertlerinin Haklarının Korunması 
Komitesi’nin Türkiye İkinci Periyo-
dik İncelemesi 38. Genel Oturumu için 
gölge rapor hazırladı. Raporda şiddete 
maruz kalan göçmen kadınların 
Türkiye’de kadına yönelik şiddetle 
mücadele mekanizmalarına erişimde 
karşılaştıkları sorunlara dair gözlem ve 

deneyimler paylaşıldı.

Büyük bir göçmen ve mülteci nü-
fusa ev sahipliği yapan Türkiye’de 

göç alanında oluşturulmuş mevzuat ve yönergelerde kadınlarla ilgili hiçbir düzenlemenin 
bulunmadığı hatırlatıldı.

‘ONLARIN ZATEN KÜLTÜRÜNDE VAR’

Raporda, 2023 yılında Mor Çatı’ya yaşadıkları şiddet nedeniyle başvuran çok sayıda uyruk-
tan 99 kadına ilişkin Mor Çatı veri sistemine kayıtlı verilerin yanı sıra, STK ve belediyelerde 
çalışan 12 sosyal çalışmacının katıldığı odak grup toplantısından elde edilen verilere de yer 
verildi.

Bir katılımcının görüşleri şöyle aktarıldı: “Kurum çalışanları tarafından, ‘onların za-
ten kültüründe var, biz alırız ifadeyi onlar barışırlar’ denebiliyor. Kadının eşini çağırıp 
eve gönderdikleri de oluyor ya da ‘siz ülkenize dönün’ diyorlar. Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezi’nde (ŞÖNİM) de emniyette de yerel halkta da oluyor bunlar.”

‘ÜLKELERİNE YOLLANIYORLAR’

Şiddet başvurusunda bulunan kadınların tehdit altında oldukları ülkelerine gönderildiğine 
de değinilen raporda şunlar denildi: “Özellikle son dönemde göçmen/mülteci kadınların 
özellikle de kayıtsız göçmen kadınların ev yaşadıkları şiddet nedeniyle destek almak için 
başvurdukları kolluk birimleri tarafından hukuksuz biçimde Geri Gönderme Merkezleri’ne 
(GGM) gönderiliyor. Burada altı ay ila bir yıla varan sürelerde keyfi olarak tutulmakta ya 
da hayatlarının tehlikede olduğu ülkelerine geri gönderilmektedir. GGM’ye gönderilme 
ihtimali kadınları şiddeti şikayet etmekten alıkoymaktadır. GGM’lerde kadınlar işkence 
ve kötü muamele görebilmekte, hukuki desteğe erişememekte ve görevlilerin ayrımcılığına 
ve şiddetine maruz kalabilmektedir. Geri Gönderme Merkezleri her zaman bir belirsizlik. 
Bu süreçle uğraşmak yerine şiddet ortamında kalmak ya da başka alternatifler bulmaya 
odaklanıyorlar.”

KAYITSIZ KADINLAR: TERCÜMANA ERİŞEMEDİ, ÇOCUĞU ÖLDÜ

Türkiye’de sığınaklar yalnızca Göç İdaresi tarafından verilmiş bir kimlik numarası olan 

kadınlara açık. Bu yüzden turist vizesiyle Türkiye’de kalan kadınlar ya da kayıtsız göç-
men kadınlar ne ŞÖNİM’lere bağlı sığınaklara ne de belediyelere bağlı sığınaklara 
kabul edilmiyor. Kayıtsız kadınların değil polise kocasını şikayet etmek, evden dışarı 
çıkmaktan dahi korktuğuna değinilen raporda “Kadınlar şikayet mekanizmalarını da 
kullanamamaktadırlar. Kayıtsız kadınlar bazı temel hizmetlerden faydalanabilir olsalar 
dahi kurumlarda yanlış bilgilendirildikleri ya da sınır dışı edilmekten korktukları için ku-
rumlara başvurmaktan çekinmektedir. Kayıtlı olduğu ilde yaşamayan kadınlar için de ben-
zer sorunlar olduğu görülmektedir. Turist vizesiyle Türkiye’ye gelip şiddete maruz kalan 
kadınların da birçok hizmete erişimi mümkün olmamaktadır” ifadeleri kullanıldı. Kayıtsız 
kadınlar hakkında bir katılımcının gözlemlerine yer verilerek “Bir kadın çocuğunu has-
taneye götürdüğünde tercümana erişemediğini, eline Türkçe bir not verilerek yönlendirme 
yapıldığını fakat notu anlayamadığı için ilgili bölüme gidemediğini; tedavi alamayan 
çocuğunun hayatını kaybettiğini paylaştı” denildi. Kaynak: Gerçek Gündem - Tuğba Özer
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İSRAİL-İRAN-HİZBULLAH ARASINDA BÜYÜK GERGİNLİK!

İsrail Gazze’de 
yaptığı katliamın 
ardından Hamas 
lideri Haniye’yi de 
suikast sonucunda 
şehit etti. Yaşanan 
olaylar sonrası 
Orta Doğu’da ger-
ilim tavan yaparken 
İran topraklarında 
gerçekleşen suikast 
nedeniyle misille-
meden vazgeçmey-
eceklerini açıkladı. 

Dün Hizbullah İHA’larla İsrail hava savunmasını aşarak İsrail’deki askeri üssü vurdu. İşte 
bölgedeki son gelişmeler... İsrail’in 305 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze’de can kaybı 

son 24 saatte 30 kişi daha artarak 39 bin 653’e çıktı.

Katil İsrail ordusu Gazze Şeridi’nin yanı sıra Batı Şeria’da katliamlarına devam ediyor. İran 
ve Hizbullah’ın İsrail’e karşı misillemesinin ise her an olabileceği konuşuluyor.

RUSYA DA DEVREDE
Dünyanın gözü bir yandan da İran’da. İsrail’in 31 Temmuz’da Tahran’da Hamas lideri 
İsmail Haniye’yi öldürmesinin ardından İran’ın yapacağı misillemenin an meselesi olduğu 

düşünülüyor.

GAZZE DIŞINDAKİ DİĞER YERLER DE HEDEFTE
Siyonist İsrail dün Gazze Şeridi’ndeki katliamlarının yanı sıra baskınlarda Batı Şeria’nın 
kuzeyindeki Tubas ve Cenin’de 10’dan fazla Filistinliyi daha öldürdü. İsrail ordusu ayrıca 
Gazze’deki Nusayrat Mülteci Kampı’nın kuzeybatısına girdi ABD’li Wall Street Journal gaze-

tesi İran’ın füze rampalarını harekete geçirdiğini öne sürerk

HİZBULLAH SAVUNMAYI AŞTI
Lübnan – İsrail sınırındaki tansiyon son günlerin en yüksek seviyesinde.İsrail, 30 Temmuz’da 
en, New York Times gazetesine konuşan İranlı yetkililer Rusya’nın İran’a gelişmiş hava sa-
vunma ve radar ekipmanları göndermeye başladığını öne sürdü..Beyrut’ta Hizbullah 
komutanlarından Fuad Şükür’ü öldürmüştü. Hizbullah’ın İran ile birlikte İsrail’e saldırması 
bekleniyor. Dün Hizbullah, İsrail’in 20 kilometre derinliklerinde askeri üssü insansız hava 

araçlarıyla saldırdı. İsrail de Lübnan’da 5 kişiyi daha öldürdü.

ABD ASKERLERİ YARALANDI
Tüm bu gelişmeler yaşanırken ABD’nin Irak’taki üssü de hedef oldu. Irak’ın batısındaki En-
bar vilayetinde bulunan Ayn el-Esed Üssü’ne yönelik saldırıda ABD askerleri de yaralandı.

ABD’DEN İSRAİL’E KOŞULSUZ DESTEK
Orta Doğu’daki çatışmanın taraflarına gerilimi daha fazla tırmandırmama çağrısı yapan 
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, “Daha fazla saldırı, kimsenin tahmin ve tam olarak 
kontrol edemeyeceği tehlikeli sonuçların ortaya çıkma riskini arttırır” uyarısında bulundu. 

Blinken, “İsrail’in güvenliğine olan bağlılığımız sarsılmazdır” dedi.

ABD MÜSAMAHA GÖSTERMEYECEK
ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin de, Orta Doğu’daki tansiyonu düşürmek için çalıştıklarını 
vurguladı. Irak’ın batısındaki El-Esad Hava Üssü’ne düzenlenen roket saldırısında çok sayıda 
ABD’li askerin yaralandığını hatırlatan Austin, “Bu yüzden hata yapmayın! Amerika Birleşik 
Devletleri bölgedeki personeline yönelik saldırılara müsamaha göstermeyecek” uyarısında 

bulundu.

İRAN: TÜM DİPLOMATİK KANALLAR ENGELLENDİ
İran Dışişleri Bakan Vekili Ali Bakıri, bazı Avrupa ülkelerinin İsrail’in bölgedeki 
saldırganlığını kınamayarak ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde Tel Aviv’e karşı etkili 
ve caydırıcı karar alınmasına engel olarak fiilen tüm diplomatik kanalları tıkadığını bildirdi.
İran Dışişleri Bakanlığının yazılı açıklamasına göre, Bakıri, Avusturya Dışişleri Bakanı Al-
exander Schallenberg ile telefonda görüştü. Görüşmede, İsrail’in bölgedeki saldırılarını ve 
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye’ye Tahran’daki suikastın faili olduğunu anlatan 

Bakıri, bu suikastı “İran’ın ulusal egemenliğine saldırı” kabul ettiklerini belirtti.

AZERBAYCAN’DAN İSRAİL UYARISI!
Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı, bölgedeki güven-
lik riski nedeniyle vatandaşlarına İsrail’e seyahat 

etmemeleri uyarısı yaptı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, bölgedeki güven-
lik riski sebebiyle Azerbaycan vatandaşlarına zo-
runlu nedenler dışında İsrail’e seyahat etmemeleri 
önerildi. Açıklamada, İsrail’de bulunan Azerbaycan 
vatandaşlarından güvenlik kurallarına uymaları ve 
nüfusun yoğun olduğu alanlara gitmemeleri is-

tendi. Bakanlık, Azerbaycan vatandaşlarına Lübnan ve Filistin’e seyahat etmemeleri uyarısı 
yapmıştı.

MEB, YENİ KARARI DUYURDU: YAZ TATİLİ 
SÜRESİ KISALIYOR!

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), yaz tatili süresinin 20 gün kadar kısaltılacağını açıkladı. Karar, 
2025-2026 eğitim öğretim yılı için geçerli olacak.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, yaz tatili süresinin 20 gün kadar kısaltılacağını açıkladı.
Bu yıl için tatil süresinde bir değişiklik yapılmayacak. Yeni eğitim öğretim yılı planlandığı 
gibi 9 Eylül’de başlayacak. Öte yandan, ders saatlerine ilişkin değişiklikler de Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın gündeminde. Bakan Tekin, öğretmenlerin yoğun şikayetleri üzerine ders 
saatlerinin kısaltılacağını belirtti.Bu düzenlemenin gelecek eğitim öğretim yılından itibaren 
uygulanması bekleniyor.

2024-2025 eğitim öğretim yılı takvimi
1. Dönem Ara Tatil: 11-15 Kasım 2024
Sömestr Tatili: 20 Ocak 2025 – 31 Ocak 2025
2. Dönem Ara Tatil: 31 Mart 2025 – 4 Nisan 2025
Yaz Tatili Başlangıcı: 9 Eylül 2024, Bitişi: 20 Haziran 2025
Yeni düzenlemelerle ilgili detaylar, önümüzdeki dönemde daha net bir şekilde açıklanacak. 
Öğrenciler, veliler ve eğitimciler bu değişikliklere göre hazırlıklarını yapacak.

Erişim yasağı ile ilgili konuşan Ala, “Biz, böyle 
bir iletişim devriminin olduğu çağda bunları 
kısıtlayarak yola devam etmeyi arzu eden bir 
iktidar değiliz.” dedi. ‘Türkiye’nin özgürlükleri 
genişletmek için çalışmalar yaptığını’ dile get-
iren Ala, görüşmelerin devam ettiğini ve kısa 

sürede netice alınacağını dile getirdi.

AKP Genel Başkanvekili Efkan Ala, NTV 
canlı yanında Ahmet Örsoğlu’nun sorularını 
yanıtladı.

Gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bu-
lunan Ala, erişim engeli getirilen Instagram’a 
ilişkin de değerlendirmeler yaptı.

‘Türkiye’nin özgürlükleri kısıtlamak için 
değil, özgürlükleri genişletmek için çalışmalar 
yaptığını’ dile getiren Ala, görüşmelerin de-
vam ettiğini ve kısa sürede netice alınacağını 
dile getirdi.

Ala’nın açıklamaları şu şekilde:

“Türkiye’nin hassasiyetleri var. Biz burada 
özgürlüklerin garantisi olarak yürüyoruz. 
Birisi özgürlükleri kısıtlıyor. İnsanların 
yaptığı paylaşımları kaldırıyor. Özgürlüklere 
müdahale ettikleri için Türkiye burada vaziyet 
aldı. Türkiye burada özgürlükleri kısıtlamak 
için değil, özgürlükleri genişletmek için bu 
görüşmeleri yapıyor. Vatandaşlarımızdan 
sabır rica ediyorum. Biz, muhataplarımızın 
Türkiye’nin hassasiyetlerini dikkate alan 
adımları atsın diye uğraşıyoruz. Diğerinde 
ise çocukları korumaya yönelik. Bu alanı 
birlikte yönetmeliyiz. Biz, böyle bir iletişim 
devriminin olduğu çağda bunları kısıtlayarak 
yola devam etmeyi arzu eden bir iktidar 
değiliz. Ben kısa zamanda netice alacağını 
düşünüyorum.”

AKP’DEN YENİ INSTAGRAM AÇIKLAMASI!

Uluslararası Adalet Divanı (UAD), Türkiye’nin, 
Soykırım Sözleşmesi’nin ihlali gerekçesiyle 
Güney Afrika’nın İsrail’e karşı açtığı davaya 
müdahillik bildiriminde bulunduğunu duy-

urdu.

Uluslararası Adalet Divanından yapılan 
yazılı açıklamada, Güney Afrika 
Cumhuriyeti’nin 1948 tarihli Birleşmiş 
Milletler (BM) Soykırımın Önlenmesi ve 
Cezalandırılması Sözleşmesi çerçevesinde 
İsrail’e açtığı davaya Türkiye’nin müda-
hillik bildiriminde bulunduğu belirtildi. 
Açıklamada, Türkiye’nin, Divan Statüsü’nün 
63. maddesi uyarınca, “davaya taraf olan 
Devletler dışındaki Devletlerin taraf olduğu 
bir sözleşmenin yorumlanması söz konusu 
olduğunda, bu Devletlerin her biri davaya 

müdahil olma hakkına sahiptir” hükmü 
uyarınca müdahillik bildirimi yaptığı kayded-
ildi. Türkiye’nin, Soykırım Sözleşmesi’nin I, 
II, III, IV, V ve VI. maddelerinin doğru bir 
şekilde yorumlanmasına yönelik beyanlar 
sunduğu aktarılan açıklamada, Türkiye’nin 
ayrıca “Statü’nün 62. Maddesi uyarınca mü-
dahil olma izni talebinde bulunma hakkını 
saklı tutar” ifadesini kullandığı bilgisine yer 

verildi.

NE OLMUŞTU?
Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, 
AKP İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Cüneyt 
Yüksel, Türkiye-Avrupa Birliği Karma Parla-
mento Komisyonu Başkanı ve AKP İstanbul 
Milletvekili İsmail Emrah Karayel ile Anaya-
sa Komisyon Üyesi ve Denizli Milletvekili 
Cahit Özkan’dan oluşan heyet, İsrail’e karşı 
açılan soykırım davasına Türkiye’nin müda-
hillik bildirimini bugün UAD yazmanlığına 
iletmişti. Türkiye böylece Nikaragua, Kolom-
biya, Libya, Meksika, Filistin ve İspanya’nın 
ardından UAD’deki Güney Afrika-İsrail 
arasındaki soykırım davasına müdahillik 

bildiriminde bulunan yedinci ülke oldu.

ULUSLARARASI ADALET DİVANI’NDAN 
TÜRKİYE AÇIKLAMASI!

SOKAK RÖPORTAJLARI TAKİP ALTINDA!
RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, dezenfor-
masyona yol açtığını iddia ederek sokak 

röportajlarının RTÜK’ün takibinde olduğunda 
söyledi.

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) 
Başkanı Ebubekir Şahin, X hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamayla sokak röportajı içerikler-

inin RTÜK takibine alındığını duyurdu.

Şahin’in paylaşımında şu ifadelere yer verdi:

“MANİPÜLE EDİCİ”

Kamuoyunun dikkatine! Zaman zaman gerek ulusal televizyonlarda tespit ettiğimiz gerekse 
bazı sosyal medya mecralarında yayınlanan ‘Sokak Röportajları’ veya ‘Vatandaşın Görüşü’ gibi 
çeşitli adlarla sunulan halk mülakatları, kamuoyunu manipüle edici yönüyle evrensel basın 

meslek ilkeleri ile basın etik değerlerine aykırılık teşkil edecek boyutlara ulaşmıştır.

“SOKAK RÖPORTAJLARI DEZENFORMASYONA NEDEN OLUYOR”

Ekonomik ya da siyasi yönlendirmeler yapmak amacıyla ‘Sokağın Sesi’ adı altında masumane 
bir formatta pazarlanan röportajlar, ancak ve ancak yayıncısının öznel fikrini destekley-
en görüşler olarak dikkat çekmektedir. Sadece verilmek istenen mesaj doğrultusundaki 
görüşlerin yer aldığı röportajlarda, sanki genelin sesiymiş veya toplumun büyük bir kesiminin 
görüşüymüş gibi yansıtılan vatandaş fikirleri, nesnellikten uzak, maksatlı yönlendirici tarafıyla 

dezenformasyona yol açmaktadır.
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Çağın gazetesi yaygın süreli bir yayındır.
Çağın gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu’ndan
kaynaklanan her türlü hakları AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET A.Ş’e 
aitir.
İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
ŞEVVAL AKDAMAR

YAŞ KARARLARINDA DETAYLAR ORTAYA ÇIKIYOR!

Sözcü gazetesi yazarı, gazeteci Aytunç Erkin, bugünkü 
köşesinde FETÖ elebaşı Fetullah Gülen için ‘yücelten’ 

makale yazan bir albayın, son YAŞ kararı ile generalliğe terfi 
ettirildiğini dile getirdi.

Özellikle makalenin 22 Aralık 2015’te yazılmış olmasına dik-
kat çeken Erkin, “Bu makaleyi kaleme aldığı için “Bu gen-
eral FETÖ’cüdür” yorumunu yapmadım. Sadece ve sadece, 
devletin “paralel yapılanma” dediği günden itibaren hatta 
2007’de başlayan Ergenekon-Balyoz süreçlerini de içine ka-
tarsak, 2015 yılında “eğitim” üzerinden çalışma ve akademik 
bir dille “yüceltme” yapılmasını anlamaya çalıştım. Bir de 
emekli edilen albaylar arasında Atatürkçü isimlerin varlığı 
ortadayken... Yorum sizin” dedi.

Aytunç Erkin’in yazısı şöyle:

“30 Aralık 2014’te, Milli Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısı 
sonrası yayımlanan bildiride, “Milli güvenliğimizi tehdit eden 
ve kamu düzenini bozan iç ve dış legal görünüm altında ille-
gal faaliyet yürüten paralel yapılanmalar ve illegal oluşumlar 
ile yürütülen mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği 
vurgulanmıştır” denilmişti. Yani... 17-25 Aralık sonrasında 
“görünür hale” gelen AKP- cemaat (o zamanki adıyla) kavgası 
MGK bildirisine de yansımış ve sonrasındaki bildirilerde de 
“paralel yapı” vurgusu yapılmıştı. Neden bu hatırlatmayla 
başladım?

Dün bir arkadaşım aradı ve “Sana bir makale gönderiyorum” 
dedi. Meraklandım ve açıp okumaya başladım.

Makalenin yayımlanma tarihi 22 Aralık 2015.

Başlığı dikkat çekici: “Türkiye’deki resmi ve gayri resmi ku-
rumlar arasındaki etkileşim: Fethullah Gülen Cemaati örneği.” 
Okuyunca “Ne var bunda?” diye sordum kendi kendime ve o 
arkadaşımı aradım. Dedi ki: “Bu makaleyi kaleme alan isim 
son Yüksek Askeri Şura’da (YAŞ) generalliğe terfi eden isim 
Fevzi Orkunt Canyaş.” Terfi listesine bakınca Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı’nın 45’inci sırasında “Askeri Hakim Albay Fe-
vzi Orkunt Canyaş’ın tuğgeneralliğe terfi ettiğini” gördüm. 17 
sayfalık makaleyi hızla bitirdim ve değerlendirmem şu oldu: 
“Bu makale akademik bir dille Fetullah Gülen yüceltmesi.” 
İzmir Ekonomi Üniversitesi adına yurtdışına hazırlanmış 
makaleden bazı örnekler:

“... İnsanların hayallerini gerçekleştirmelerine yardımcı 
olmayı amaçlayan güçlü bir devletin varlığını hararetle 
desteklemektedir. ‘En anti-demokratik devleti bile bir dev-
letin var olmamasına tercih ederim’ diyecek kadar ileri git-
mektedir. ‘Bu bağlamda, devletin aşınması fikrine karşıyım’. 
Kısacası, Fethullah Gülen güçlü bir devletin varlığına mey-
dan okumak yerine onu desteklemektedir.
“... Bu nedenle, FGC (Fethullah Gülen cemaati) ve Türk dev-
leti arasında işbirliği ve çatışma arasında gidip gelen değişken 
bir ilişki olmuştur. Bunun başlıca nedeni, FGC’nin çok yönlü 
gayri resmi bir kurum olması, Türk devletinin ise yekpare bir 
yapı olmayıp toplumsal gruplara karşı çelişkili tutumlar ben-
imseyebilen farklı resmi kurumları (parlamento, yargı, ordu 
ve polis teşkilatı) içermesi nedeniyle çok katmanlı bir ilişki 
olmasıdır. Buna ek olarak, Türk devletinin belirli bağlamlarda 
toplumsal gruplara karşı hoşgörüsüz ve demokratik olma-
yan tutumundan da bahsetmemiz gerekir. Özellikle Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucuları, erken Cumhuriyet döneminde 
laik, birleşik ve homojen bir ulus yaratmayı hedeflemişlerdir.

Bu nedenle, belirli dini (Sünni veya Alevi) ve etnik kim-
likler laik ve üniter Türkiye Cumhuriyeti için tehdit olarak 
algılanmış ve devlet bu grupları demokratik olmayan bir 
şekilde kontrol altında tutmaya çalışmıştır.”

“Yüksek kalitede öğrenim veren...”

Geçen hafta general olan Fevzi Orkunt Canyaş, Filiz Başkan’la 
birlikte hazırladığı makalesinde, Gülen okullarını da şu cüm-
lelerle değerlendirmiş: “... Ancak ordunun 12 Mart 1971’de 
hükümete verdiği ültimatomun ardından Fethullah Gülen 
tutuklanarak hapse atılmış, ancak daha sonra çıkarılan afla 
serbest bırakılmıştır. Daha sonra 1980 askeri müdahalesine 
kadar Balıkesir, Manisa ve İzmir’de vaaz vermeye devam 
etti, bağışçıları ve velileri yatılı okulların inşasını finanse 
etmeye teşvik etti ve öğrencilerin ulusal üniversite giriş 
sınavını geçmelerine yardımcı olmak için dershaneler kurdu. 
Gülen’in desteğiyle ilk dershane İzmir’de kuruldu. “... Hem 
Türkiye’de hem de yurtdışında öğrencilerine yüksek kalit-
ede eğitim veren FGC okulları, Türk devlet okulu olan An-
adolu Liseleri’nin müfredatını takip etmektedir. Yurtdışında, 
müfredat milli eğitim yetkilileri tarafından onaylanmış 
olup, tarih ve coğrafya dersleri genellikle yerel öğretmenler 
tarafından verilmektedir. Eğitim çoğunlukla İngilizce olmak-
la birlikte, kısmen Türkçe ve öğrencilerin kendi ana diller-
inde de verilmektedir. Amaç, yabancı dilde eğitim sayesinde 
bu öğrencilerin yabancı şirketlerde iyi işler elde edebilmeleri 
ve yabancı üniversitelerde okuyabilmeleridir.”

SONUÇ: Bu makaleyi kaleme aldığı için “Bu general 
FETÖ’cüdür” yorumunu yapmadım. Sadece ve sadece, devle-
tin “paralel yapılanma” dediği günden itibaren hatta 2007’de 
başlayan Ergenekon-Balyoz süreçlerini de içine katarsak, 
2015 yılında “eğitim” üzerinden çalışma ve akademik bir 
dille “yüceltme” yapılmasını anlamaya çalıştım. Bir de eme-
kli edilen albaylar arasında Atatürkçü isimlerin varlığı orta-
dayken... Yorum sizin.”

Adnan Oktar suç örgütüne yönelik ana davada hüküm giyen ve firari olan Mustafa 
Arular ve Serdar Suphi Togay, Yunanistan’a kaçmaya çalıştıkları sırada yakalandı.

Yunanistan sınırındaki görevlilerce geri gönderilen Arular ve Togay’ın UYAP 
sorgularında Adnan Oktar suç örgütü ana davasında “suç işlemek amacıyla 
kurulan örgüte üye olmak” ve “nitelikli cinsel saldırı” suçlarından firari olarak 
arandıkları belirlendi.

Gözaltına alınan 2 kişi, İpsala Cumhuriyet Başsavcılığı’na götürüldü. Savcılıktaki 
işlemleri tamamlanan Arular ve Togay, çıkarıldıkları nöbetçi mahkemece 
tutuklandı.
Hükümlü 2 kişinin evrakları Adnan Oktar suç örgütü ana davasına bakan 
İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi.

Ne olmuştu?

İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi, Adnan Oktar suç örgütüne yönelik yeniden görülen davada, sanık Oktar’ı “örgüt yöneticiliği”, “cinsel 
istismar”, “eğitim hakkının engellenmesi”, “eziyet”, “kişiyi hürriyetinden yoksun kılmak” ve “kişisel verilerin kaydedilmesi” suçlarından 
891 yıl hapis cezasına çarptırmıştı.

Heyet ayrıca Oktar’ı, yönetici konumunda bulunduğu için diğer sanıkların suçlarından da sorumlu tutarak, bu sanıkların cezalarıyla 
birlikte 8 bin 658 yıl hapse mahkum etmişti.

Aynı davada firari sanıklar Serdar Suphi Togay ile Mustafa Arular da üzerine atılı suçlardan hapis cezasına çarptırılmıştı.

Yerel mahkemenin kararını inceleyen Yargıtay, Togay ile Arular’ın da aralarında bulunduğu bazı sanıklar hakkında kurulan bir kısım 
hükümleri bozmuş, dosyayı yeniden yargılama için yerel mahkemeye göndermişti.

ADNAN OKTAR DAVASINDA YENİ GELİŞME!

ESKİ KIZILAY BAŞKANI KINIK’IN KIZI, ÖLÜMLÜ KAZADA YÜZDE 100 
KUSURLU BULUNDU

Beykoz’da 9 Temmuz’da kullandığı otomobille bir sokaktan ana caddeye çıkarken bir motosiklete çarparak 
17 yaşında Batın Barlasçeki’nin ölümüne, 2 kişinin de yaralanmasına neden olan eski Kızılay Başkanı Kerem 

Kınık’ın kızı Fatıma Zehra Kınık Demir, bilirkişi tarafından yüzde 100 kusurlu bulundu. Kınık’ın kızı hakkında 
tutuksuz yargılama kararı verilmişti.

Güvenlik kameralarına da saniye saniye yansıyan olayda, Beykoz Kavacık Rüzgarlıbahçe’de Baki Sokak’tan Fatih 
Sultan Mehmet Caddesi’ne çıkmaya çalışan Fatıma Zehra Kınık Demir otomobiliyle Yavuz Selim Öztürk’ün 
kullandığı motosiklete çarpmıştı. Olayda motosikletin arkasında oturan 17 yaşındaki Batın Barlasçeki yaşamını 
yitirmiş, motosikleti kullanan Yavuz Selim Öztürk ile kaldırımda sürüklenmeye devam eden motosikletin 
çarptığı Muammer Kızıl yaralanmıştı.

Suçsuz olduğunu söyledi, 1 gün gözaltında kaldı, serbest kaldı 

Ölümlü olaydan sonra gözaltına alınan Fatıma Zehra Kınık Demir bir günlük gözaltı sürecinin ardından mahkemece tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılırken, hazırlanan bilirkişi 
raporunda, ana yola çıkarken diğer araçların geçişini beklemeden çıktığı için kazaya neden olduğu ve yüzde 100 kusurlu bulunduğunun kayıtlara geçtiği öğrenildi.  

İddianamenin girişinde motosikletin Kınık’ın aracına, sonuç bölümünde de Kınık’ın aracının motosiklete çarptığı yer aldı. Bu arada Kızılay eski Başkanı Kerem Kınık’ın kızı Fatıma Zehra 
Kınık Demir hakkında 1 kişinin ölümüne, 2 kişinin yaralanmasına neden olduğu trafik kazasıyla ilgili Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca “taksirle ölüme ve yaralanmaya sebep olma” 
suçlarından 2 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası talebiyle iddianame düzenlendi.

Ancak görüntülere ve bilirkişi belirlemelerine karşın, iddianamenin giriş bölümünde şüpheli Fatıma Zehra Kınık Demir’in kullandığı 34 FKJ 390 plakalı aracı ile Kavacık Mahallesi’nde 
seyir halindeyken Baki Sokak’tan FSM Caddesi’ne çıktığı esnada, müşteki Yavuz Selim’in, kullandığı FSM Caddesi üzerinde Rüzgarlıbahçe istikametine seyir halinde olan 34 HUT 980 
plakalı motosikletin şüphelinin kullandığı araca çarpması sonucu devrilerek yerde sürüklendiği ve sürüklenirken yaya olarak kaldırımda yürüyen müşteki Muammer Kızıl’a çarptığı 
anlatıldı. Sonuç bölümünde ise “Şüphelinin olay tarihinde sevk ve idaresinde bulunan aracı ile müşteki Yavuz Selim’in motosikletine çarparak taksirli eylemi sonucu Batın Barlasçeki’nin 
ölümüne ve Muammer Kızıl ile Yavuz Selim Öztürk’ün de yaralanmasına sebebiyet verdiği” ifadesi yer aldı.

KAMERAMAN
OĞUZHAN ERSÖZ
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İsrail, 48 saat içinde olası bir İran saldırısına 
karşı yüksek alarm seviyesine geçerken; 
İran’ın tüm küresel sivil havayollarına 
04:00-07:00 saatleri arasında uçuş yasağı 
bildirimi gönderdiği kaydedildi. Mısır ve 
İngiltere ise pilotlarına NOTAM talimatı 

verdi.

İsrail, 48 saat içinde olası bir İran 
saldırısına karşı yüksek alarm sevi-
yesine geçerken; İran’ın tüm küresel 
sivil havayollarına 04:00-07:00 saatleri 

arasında uçuş yasağı bildirimi gönderdiği kaydedildi. Mısır ve İngiltere ise pilotlarına 
NOTAM talimatı verdi.

İsrailli bir güvenlik kaynağı İsrail medyasına yaptığı açıklamada, “İsrail’in önümüzdeki 
48 saat içinde olası bir İran saldırısına karşı yüksek alarmda olduğunu” söyledi. İsrail’in 
ambulans servisi güçlendirilmiş bir yeraltı merkezine kan stokladığı, fabrikaların tehlikeli 
maddeleri dışarı taşıdığı ve belediye yetkililerinin, İran ve bölgedeki diğer aktörlerin saldırı 
tehdidine karşı bomba sığınaklarını ve su kaynaklarını kontrol ettiği bildirildi. İsrail Yayın 
Kurumu ise, rehine müzakerelerinin askıya alındığını ve henüz yeniden başlama tarihinin 
belirlenmediğini bildirdi. Mısır kaynaklarına göre İran, tüm küresel sivil havayollarına 04:00-
07:00 saatleri arasında uçuş yasağı bildirimi gönderdi. İran, “askeri tatbikatlar” nedeniyle 
sivil havayollarını hava sahasından uzak durmaları konusunda uyardı. Mısır ve İngiltere, 
pilotlarına NOTAM talimatı verdi. İngiltere, güvenlik endişeleri nedeniyle Beyrut ve Tahran 
üzerindeki sivil havacılık faaliyetlerini durdurdu.

Mısır Sivil Havacılık Bakanlığı konuya ilişkin yaptığı açıklamada söz konusu bildirimin 
İranlı yetkililerden alınan uçuş güvenliği risklerini azaltmaya yönelik bir bildirim olduğunu 
doğruladı. Açıklamada “İran hava sahası üzerinde 7 Ağustos günü Tahran saatiyle 11:30-
14:30 ve 8 Ağustos günü 4:30-7:30 saatleri arasında askeri tatbikat yapılacaktır” denildi. 
Bakanlığın basın açıklaması, devlete bağlı Al Qahera News TV tarafından ismi açıklanmayan 
bir kaynağın İranlı yetkililerin “askeri tatbikatlar” nedeniyle İran hava sahasında uçmaktan 
kaçınılmasını söylediğini aktarmasının ardından geldi. İran’ın olası misillemesinden duy-
ulan endişe nedeniyle çoğu uluslararası havayolu şirketinin uçuşlarını Irak hava sahasından, 
Suudi hava sahasına yönlendirdiği kaydedildi.

ABD medyasında yer alan haberlerde ise, ABD Hava Kuvvetleri’ne ait Boeing C-17 Globe-
master uçağının İran’ın balistik füze fırlatma rampalarının bulunduğu Irak-İran sınırının 
batısı üzerinde uçtuğu iddia edildi. Öte yandan, İran’ın dini lideri Ayetullah Hamaney’in 
resmî sosyal medya hesabından, “İsrail’in cinayet işlemede olimpiyat rekoru sahibi olduğu, 
terör, zulüm ve acayip ve garip suçlar konusunda ise dünya insanlık suçları tarihinde yeni 
bir standarda ulaştığını, kadınları, çocukları ve hastanedekileri hastaların üzerine bombalar 
atıldığı” ifadelerinin bulunduğu yeni bir görsel paylaşıldı.

OYUN PLATFORMU ROBLOX’A ERİŞİM 
ENGELİ GETİRİLDİ

ANADOLU OTOYOLU’NDA ZİNCİRLEME 
KAZA: 15 YARALI!

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pençe-Kilit operasy-
onu bölgesinde arama tarama faaliyeti sırasında açılan 
taciz ateşi sonucunda P. Asb. Çvş. Habip Murat Alp’in 

şehit olduğunu açıkladı.

MSB, P. Asb. Çvş. Habip Murat Alp’in şehit olduğunu 
açıkladı. MSB’nin açıklaması şöyle: “Pençe- Kilit 
Harekât Bölgesinde, 7 Ağustos 2024 tarihinde, ara-
ma tarama faaliyeti sırasında açılan taciz ateşi sonu-

cunda P. Asb. Çvş. Habip Murat Alp şehit olmuştur. Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan 
bu olayda, hayatını kaybeden aziz şehidimize Allah’tan rahmet; kederli ailesine, Türk Silahlı 

Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlığı ve sabır dileriz.”

 PENÇE-KİLİT OPERASYONU 
BÖLGESİNDE KAHRAMAN SİLAH 

ARKADAŞIMIZ HABİP MURAT ALP 
ŞEHİT OLDU

Anadolu Otoyolu’nun Kocaeli kesiminde 2 
yolcu otobüsü, 1 tır, 1 otomobilin karıştığı zin-

cirleme trafik kazasında 15 kişi yaralandı.

Anadolu Otoyolu’nun İstanbul istikameti 
Gültepe Tüneli’nde 2 yolcu otobüsü, 1 tır, 1 
otomobilin karıştığı zincirleme trafik kazası 
meydana geldi. İhbar verilmesi üzerine 
kaza yerine çok sayıda sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Kazada yaralanan 15 kişi, am-
bulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. 
Kaza nedeniyle bir süre ulaşıma kapanan 
Anadolu Otoyolu’nun İstanbul istikametinde 
uzun araç kuyrukları oluştu. Ulaşım, araçların 

kaldırılmasının ardından normale döndü.

Kullanıcıların kendi oyunlarını oluşturup birlikte 
oynadığı çevrim içi oyun platformu Roblox’a erişim 

engeli getirildi.

Üye olan kullanıcıların kendi oyunlarını oluşturabildiği 
ve diğer kullanıcılarla birlikte oynayabildiği çevrim 
içi oyun platformu Roblox, Adana 6. Sulh Ceza 
Hakimliği’nin 7 Ağustos 2024 tarihli ve 2024/5282 
sayılı kararıyla erişime engellendi. Hikaye yazma plat-
formu Wattpad, sosyal medya platformu Instagram’ın 

ardından son bir ayda erişim engeli getirilen üçüncü platform Roblox oldu.

İmamoğlu’ndan tepki
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, oyun platformu Roblox’a erişim 
engeli getirilmesini eleştirdi. İmamoğlu, “Instagram’dan sonra, 15 milyondan fazla kullanıcısı 
olan ve kullanıcıların oyun geliştirebildikleri çevrimiçi oyun platformu Roblox’a da erişim 
yasağı gelmiş olması akıl alır gibi değil. Bu kararları verenler yeni dünyadan, ekonomiden, 

teknolojiden bihaber akıllar” dedi.

MHP’Lİ YÖNTER VE YALÇIN, AYŞE ATEŞ 
HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BU-

LUNDU!

Suikast sonucu öldürülen eski Ülkü Ocakları 
Genel Başkanı Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş, 
MHP Genel Başkan Yardımcıları İzzet Ulvi 
Yönter ve Semih Yalçın’ın kendisi hakkında 
suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı. Ateş, 
“İfade vermeye gitmem gerekecekmiş. Oy-
saki duruşmada Sinan Ateş’in ailesi sıfatıyla 
verdiğimiz beyanların mahkeme heyeti 
tarafından dikkate alınması ve ifade vermesi, 
kendini aklaması gereken şahısların İzzet Ulvi 
ve Semih olması gerekiyordu. Demek ki on-

larda sistem böyle...” dedi.

Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş, X hesabından 
yaptığı açıklamada, MHP Genel Başkan 
Yardımcıları İzzet Ulvi Yönter ve Semih 
Yalçın tarafından hakkında suç duyurusunda 
bulunulduğunu açıkladı. Ateş’in açıklaması 

şöyle:

“İzzet Ulvi ve Semih isimli şahıslar kendiler-
ine iftira attığım gerekçesiyle hakkımda suç 
duyurusunda bulunmuşlar. İfade vermeye git-
mem gerekecekmiş. Oysaki duruşmada Sinan 
Ateş’in ailesi sıfatıyla verdiğimiz beyanların 
mahkeme heyeti tarafından dikkate alınması 
ve ifade vermesi, kendini aklaması gereken 
şahısların İzzet Ulvi ve Semih olması ger-
ekiyordu. Demek ki onlarda sistem böyle... 
‘İnsan ne kadar daha fazla şeyden utanırsa 
o kadar şeref ve onur sahibi olur.’ — George 

Bernard Shaw”

Zonguldak’ta bir maden ocağında 27 yaşındaki işçi, 
çalışırken fenalaştı. Olayda, fenalaşan işçi, geçirdiği kalp 

krizi sonucu hayatını kaybetti.

MADEN OCAĞINDA ÇALIŞIRKEN KALP KRİZİ 
GEÇİRDİ!

Zonguldak’ta Türkiye Taşkömürü Kurumu’na (TTK) ait 
maden ocağında çalışırken kalp krizi geçiren Bedirhan Karaş (27), hastanede yaşamını 

yitirdi.

 HAYATINI KAYBETTİ!

Olay, dün saat 21.00 sıralarında TTK’nın Gelik İşletme Müdürlüğü’ne ait ocağında mey-
dana geldi. Bedirhan Karaş, maden ocağında çalışırken fenalaştı. Arkadaşları, Karaş’ı ye-
ryüzüne çıkarırken, haber verilen sağlık ekipleri tarafından madencinin ilk müdahalesi 
yapıldı. Ambulansla Atatürk Devlet Hastanesi’ne götürülen Karaş, kurtarılamadı. Karaş’ın 
kalp krizi sonucu hayatını kaybettiği belirlendi. Karaş’ın cenazesi, bugün ikindi vakti mem-
leketi Karabük’ün Yenice ilçesi Yortanpazarı beldesi Kirazlar Mahallesi’nde toprağa veri-

lecek.

ZONGULDAK’TA MADEN OCAĞINDA ACI 
OLAY!

TÜRKİYE’NİN 58. HAVALİMANI 
AÇILIYOR!
Türkiye’nin 58’inci havalimanı olan Çukurova Uluslararası 
Havalimanı, hizmete giriyor. Havalimanı, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla 10 Ağustos günü 

açılacak.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Çuku-
rova Uluslararası Havalimanı’nın Türkiye’nin gökyüzüne 
açılan 58’inci kapısı olarak adını tarihe yazdıracağını söyle-
di. Bakan Uraloğlu, havalimanının 10 Ağustos saat 15.00’te 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından hizmete açılacağını bildirdi. Bakan 
Uraloğlu, havalimanının 10 Ağustos saat 15.00’te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından hizmete açılacağını bildirdi. Yılda 8 milyon yolcu kapasitesi, 110 bin metrekare ter-
minal alanı ve 3 bin 500 metre uzunluğa ve 60 metre gövde genişliğine sahip en geniş gövdeli 
uçaklarında iniş yapabileceği ana pisti ile bölgenin tüm havayolu ihtiyacını karşılayacağını 
belirten Bakan Uraloğlu, “Çukurova Uluslararası Havalimanımız; ağaç formunda tasarlanan 
hava kontrol kulesi ve pamuk motifleri ile süslü mimarisiyle tarım ve teknolojiyi bir araya 
getiriyor.” dedi. Yılda 8 milyon yolcu kapasitesi, 110 bin metrekare terminal alanı ve 3 bin 
500 metre uzunluğa ve 60 metre gövde genişliğine sahip en geniş gövdeli uçaklarında iniş 
yapabileceği ana pisti ile bölgenin tüm havayolu ihtiyacını karşılayacağını belirten Uraloğlu, 
“Başta Mersin ve Adana ile Osmaniye ve Niğde’ye de olan yakınlığıyla bu şehirlerde yaşayan 
5 milyonun üstündeki vatandaşımıza hizmet edecek, Türkiye’nin Ortadoğu ülkelerine açılan 
en önemli kapılarından biri olacaktır. Bölge ve ülke genelinde doğrudan ve dolaylı olarak 

yaklaşık 3 bin kişinin istihdamına da katkı sağlayacaktır.” dedi.

SİGARA PAKETLERİ DEĞİŞİYOR: ZO-
RUNLU OLACAK!

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı’nın açıkladığı tütün mamullerinde yapılan yeni düzenleme-
lere göre sigara paketlerinde kodlama bilgisi içeriği genişletilecek, üretim tarihi bilgisinin as-

gari gün-ay-yıl olarak bulunması zorunlu olacak.

Konuyla ilgili bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, yönetmelik değişikliği sonrasında narg-
ilelik tütün mamulü paketlerinde, içeriğindeki tütün oranının yazılması zorunlu olacak. Bu-
nun denetlenmesi amacıyla gerekli altyapı hazırlıkları yürütülüyor. Nargilelik tütün mamulü 
iç ambalajı üzerine üretim tarihi ve kodlama bilgisi yazılacak.

Nargilelik tütün mamulü paketleri silindir şeklinde olamayacak. Takip ve izlemeyi sağlamak 
amacıyla sigara paketlerinde kodlama bilgisi içeriği genişletilecek. Bu bağlamda, sigara pa-
ketlerinde üretime ait hat/makine numarası ile vardiya numarası gibi bilgiler ile asgari gün-
ay-yıl kodlaması, diğer tütün mamullerinde asgari gün-ay-yıl kodlanması zorunlu hale get-
irildi.
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Murat AKDAMAR

ERKEN SEÇIM 
ISTEKTEN ÇOK 

IHTIYAÇ!

Hangisinden başlasak bilemedim...
Bir türlü geri açılmayan İnstagram’dan mı 

Instagram açılmıyor diye VPN’le giriş tespit 
edildiğinde kapatılan VPN uygulamalarından 
mı? Yoksa istismarcılar kol geziyor denerek 

kapatılan Roblox oyunundan mı?
***

Özgürlüğümüz günden güne kısıtlanıyor kimse 
buna dur demiyor! 

Dünya savaş söylentileriyle çalkalanmaya 
devam ediyor. Adeta orman kanunlarına 

döndük! 
Herkes bir yandan birine boy gösteriyor ee 

tabi hal böyle olunca da altının, doların değeri 
oynayıp duruyor.

***

Ülkemizde geçim sıkıntısı günden güne 
artarken bizler sosyal medya platformlarına, 
sokak hayvanlarına takılıp gerçek sorunlarla 

yüzleşmeyi reddetmeye devam ediyoruz.
Peki nereye kadar?

***
Ülkemizin ekonomik duru

mu bu kadar kötü hale gelmişken. Ülkemizde 
mülteci sorunu günden güne artarken tek 

sorunumuz bunlarmış gibi davranmaya devam 
ediliyor.

***

Erken bir seçime gidilmesi istekten çok 
ihtiyaç haline dönüşmüş durumda bahsi geçen 

“Türkiye 100 yılında” ileriye değil geriye 
doğru gitmeye devam ediyoruz.

***

23 yıldır el değiştirmeyen hükümet artık 
yozlaşmış ve adeta kangren olmuş bir bacak 

haline gelmiş durumdadır. Erken seçime 
gidilmesi Türkiye’nin lehine olacaktır. 

Türkiye’nin kaderi ancak bu şekilde düzelecek 
hale geldi. Maalesef ki artık internet erişim 

kısıtlamaları, hayvanlara karşı yapılan 
uygulamalar ve baş kaldıran herkese karşı 

takındıkları tutumla günden güne sadece bizleri 
bölüştürmeye çalışarak bir o yana bir bu yana 

savuruyorlar...

ERDOĞAN: ‘DİJİTAL BİR FAŞİZMLE KARŞI 
KARŞIYAYIZ’

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel 
Merkezi’nde düzenlenen AK Parti İnsan Hakları Eğitim 
Programı’nda açıklamalarda bulundu.Türkiye’nin dijital bir 
faşizmle karşı karşıya olduğunu söyleyen Erdoğan, “Arzu edilen 
iş birliğini henüz tam manasıyla tesis edemedik. Türkiye’nin 
hassasiyetlerine saygı gösterilirse mesele kendiliğinden hal 

yoluna girecektir.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şöyle:

Değerli fikirleriyle programın içeriğini zenginleştiren tüm 
katılımcılara şükranlarımı sunuyorum. İnsan ve hak hürri-
yetlerinde son 22 yılda devrimlere imza atmış bir parti olarak 

başarılarla dolu partimize katkılar yapacağına inanıyorum.

“DÜNYA SİYASETİ EN SERT VİRAJINDA”
İnsan hakları eğitim programımız titizlikle hazırlanmış 
içeriğiyle bu amaca hizmet edecektir. Programımızı dünyada 
son derece ağır insan hakları ihlallerinin yaşandığı bir dönem-
de icra ediyoruz. Dünya siyaseti en sert virajlarından birini 
dönüyor. Uluslararası sistemde büyük bir güç boşluğu var. Bu 
boşluk gün geçtikçe tebarüz ediyor. Kendini net olarak hisset-
tiriyor. Kan, zulüm, savaş ve çatışma sahneleri adeta sıradan 
hale geldi. İnsanlığın kendi ortak güvenliğini temin etmek için 
tesis ettiği normlar kurumlar günden güne irtifa kaybediyor.

İnsanlığın çok acı tecrübeler sonrasında inşa ettiği kural te-
melli sistemin yıkılışına hep birlikte şahitlik ediyoruz. Bunu 
tersine çevirecek adımlar da atılmıyor. Ne Irak’ın işgalinden ne 
Suriye itilafından ne de Rusya-Ukrayna savaşından maalesef 

gerekli dersler çıkarılamadı.

Bu kayıtsızlık karşısında patlak veren her kriz bir öncekini 
maalesef aratmıştır. Ancak Gazze kriziyle beraber küresel sis-
tem iflas bayrağını çekmiştir. Gazze tüm dünyada maskeleri 
indirmiş, 10 yıllardır bize örnek gösterilen kurumların içinin 

ne kadar kof olduğunu apaçık ortaya koymuştur.

Gazze’de Filistin halkının maruz kaldığı soykırımı anlatmaya 
kelimeler kıyafet etmiyor. Katliam görüntülerine bakmaya 
inanın can dayanmıyor. Kafası kopmuş masum bebeklerin, 
bombaların altında öksüzleriyle birlikte hayatta kalmaya 
çalışan annelerin görüntülerini izlemeye hiçbirimizin kalbi 
dayanmıyor. Soykırım başlayalı tam 10 ay oldu. Bu sürede 16 
binden fazla çocuk öldü, 40 bin masum insan şehit edildi. En-
kaz altındaki 10 binden fazla şehidin  naaşına ulaşılamıyor. 
İsrail Gazze’lileri sadece bomba ve kurşunlarla öldürmüyor. 
Aç, susuz, gıdasız bırakarak öldürüyor. Haydut devlet avuç 
içi kadar toprak parçasına sıkıştırdığı 2,3 milyon insana karşı 

barbarlığın her türlüsünü sergiliyor.

“BATI, İSRAİL’İN SUÇ ORTAĞI”
Batı, İsrail’in suç ortağı. Bu desteklerini gizleme gereksinimi 
duymadan katilleri avuçları şişinceye kadar alkışlayarak alenen 
gösteriyorlar. Burada şu ikazı açık açık yapmak zorundayım. 
Tarih kimin nerede durduğunu kaydetmektedir. Günümüzün 
Hitler’i Netanyahu’nun yalanlarını ayakta alkışlayanlar, el-
lerine yapışan o kara lekeyi ömür boyu temizleyemeyecek. 
Mazlumların acıları üzerinde sevinç çığlıkları atanları ne tarih 

ne de çocukları affedecek.
Biz dünyanın gözlerinin filistin’e döndüğü bu günde fırsat bu 
fırsat deyip birilerine şirin görünme niyetinde değiliz. Biz ne 
kadar ağır olursa olsun hakkı tutup kaldırmanın derdindeyiz. 
Filistin sınavından hem şahsen hem de ülke ve millet olarak 
alnımızın akıyla çıkmanın samimi gayreti içindeyiz. Kim ne 
derse dersin soykırımcıların olduğu yer mahkeme salonlarıdır. 
40 bin insanın ölümünden sorumlu olmayıp bir de kırmızı 

halıyla karşılamak vicdansızlıktan ötedir.

HANİYE SUİKASTI
Hamas Büro Başkanı Haniye’nin Tahran’da şehit edilmesini. 
O korkunç görüntüler Filistin halkını derinden yaralamakla 
kalmamış, Netanyahu’yu şımartmıştır. Akıl ve izan sahibi 

hiçbir kimse böyle bir durumu normal karşılayamaz.

Buradan bir kez daha Haniye’ye Allah’tan rahmet. Filistin 
halkına ve ailesine baş sağlığı diliyorum. 50-60’ı aşkın yakınları 
şehit oldu. Ama hiçbir zaman Haniye yüzündeki tebessümü 
kaybetmedi. Böyle bir insandı. Haniye’yi tanıyan herkes onun 
nasıl yiğit dava adamı olduğunu çok çok iyi bilirdi. Kendisi 

aynı zamanda Filistin’in son seçilmiş başbakanıydı.

Bazıları bizim Haniye’ye gösterdiğimiz ilgiyi hazmedemedi. 
Biz sizden mi izin alıp da bunların kararını verecektir. Biz 
milletimizden gerekli izni aldık ve adımlarımızı buna göre 

atıyoruz.

INSTAGRAM’IN ERİŞİM ENGELİ 
İsrail’i eleştiren basit bir cümleye bile hemen sansür uygulamayı 
kendileri için görev addediyorlar. Filistinli şehitlerin 
fotoğraflarına tahammül edemeyip anında yasaklayan bir diji-

tal faşizm ile karşı karşıyayız. 

Gelinen noktada sosyal medya şirketlerinin çıkarlarına do-
kunan her hususta mafya gibi davrandığına şahit oluyoruz. 
Sosyal medya şirketlerinin bu tavrına yeni tanıklık etliyoruz. 
Uyarılarımıza rağmen, FETÖ’den PKK’sına kadar tüm terör 
örgütleri bu mecralarda istedikleri gibi at koşturuyorlar. Mil-
letimizin inancına alenen hakaret ediyorlar. Suç ve terör 

şirketleri bu mecralarda istedikleri hareketi yapıyorlar.

Bizdeki katalog suçlarla mücadeleyi maalesef esirgiyorlar. Bu 
husustaki rahatsızlığımızı pek çok dile getirdik. Ancak arzu 
edilen işbirliğini henüz tam manasıyla tesis edemedik. Bura-
da şirketlerin tavrı kadar rahatsız edici diğer bir durum ül-

kemizdeki muhalefetin kaypak tutumudur.

Sosyal medya platformlarının rezilliklerini bir kez bile 
eleştirmeyenler bakıyorsunuz nefes nefese ekran başına geçip 
Türkiye’yi Batılılara şikayet için sıraya giriyorlar. Kimse kusura 
bakmasın, özgürlükleri savunmak böyle olmaz. Bunun adı ifade 
özgürlüğüne sahip çıkmak değildir. Bunun adı ev zenciliğidir. 
Batı’dan çok batıcı bu ev zencilerin hayattaki tek gayesi sa-
hiplerine şirinlik yapmaktır. Mücadelemizi onların efendiler-
ine karşı yürüttük. Bugün de kuklalarla vakit harcamıyor asıl 
onları oynatan kuklacılara odaklanıyoruz. Son haftalarda şunu 

bir kez daha gördük.

Sosyal medya şirketleri bu alandaki tekel konumlarını siya-
set, toplum mühendisliği projelerini hayata geçirmek için 
kullanmaktadır. Toplumsal barış için tehditlerini engellemek 
asla sansürcülük değildir. Biz böyle bir tutarsızlığın içinde yer 
almayacağız. Hükümet olarak bizim kimsenin özgürlüğüyle, 
ifade hürriyetiyle, ticaretiyle hayat tarzıyla herhangi bir sorunu-
muz yok. Bugüne kadar da bu yollara tevessül etmedik. Şimdi 
de amacımız anayasamızın verdiği imkanlarla insanımızın 

haklarını korumaktadır.

Geride bıraktığımız 22 yılda devletin milletine karşı görevler-
ini en iyi şekilde yerine getirebilmesi için çok çaba harcadık.

MANSUR YAVAŞ’TAN CUMHURBAŞKANI 
ADAYLIĞINA YEŞİL IŞIK!

AYM kararı Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Ka-
rar, Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcılığı’nca Tür-
kiye Gençlik Partisi’nin 
kendiliğinden dağılma 
halinin ve buna bağlı 

olarak hukuki varlığının 
sona erdiğinin tespiti istemi üzerine alındı.

Resmi Gazete’de yayımlanan ilanla birlikte TGP’nin 
Siyasi Partiler Kanunu’nun ve Türk Medeni 
Kanunu’nun maddeleri gereğince dağılmış sayılarak 
hukuki varlığının sona erdiğine, partinin tüm 
mallarının Hazineye geçmesine karar verildi.

Daha önce yaptığı açıklamalarında Ankara Büyükşehir Bel-
ediye Başkanlığı’ndan son dönemi olduğunu belirten Mansur 

Yavaş, partisinin aday göstermesi halinde Cumhurbaşkanı 
adayı olabileceğini söyledi.

Geçtiğimiz genel seçimlerde 6’lı masada adının 
“Cumhurbaşkanı adayı” olarak geçmesiyle gündeme gelen 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, İyi Parti 
ile CHP arasında krizlere neden olmuştu..

Seçim döneminde adaylıkla ilgili sorulara yanıt vermekten 

kaçınan Yavaş’ın adı şu sıralar yeniden ön plana çıkmaya 
başladı. Yavaş, 2028’de yapılacak Genel Seçimler için yapılan 
son anketlerde yeniden Cumhurbaşkanı adayı olarak çıktı. 

Bunun üzerine gözlerin çevrildiği Yavaş’tan konuyla ilgili yeni 
bir açıklama geldi.

Açıklamayı tv100’de gazeteci Sinan Burhan duyurdu.

Kendisiyle telefonda görüştüğünü belirten Burhan, Yavaş’a 
“Sayın Başkanım bugünlerde anketlerde sizin isminiz 
cumhurbaşkanı adayı olarak ön planda çıkıyor, eğer partiniz 
sizi aday gösterirse cumhurbaşkanı adayı olur musunuz?” 
sorusunu yönelttiğini belirtti.

“CUMHURBAŞKANI ADAYI OLURUM”

Soruya olumlu yanıt veren Yavaş ise şu yanıtı verdi:

Elbette bu yükün altına girerim, Cumhurbaşkanı adayı olu-
rum.

TÜRKİYE GENÇLİK 
PARTİSİ’NİN HUKUKİ 
VARLIĞI SONA ERDİ!

BARIŞ ATAY, 
TİP’TEKİ ÜST DÜZEY 

GÖREVLERİNDEN 
AYRILDI!

Türkiye İşçi Partisi 
Parti Meclisi ve Merkez 

Yürütme Kurulu iç ve dış 
siyasal duruma ilişkin 

değerlendirmelerde 
bulundu. Toplantıdan 

sonra sosyal medya üzer-
inden sonuçlara yönelik 

açıklamalar yapıldı.
Partinin bilinen isimlerinden Barış Atay’ın ise 
yeni yönetim kurulunda olmadığı görüldü. TİP, 
açıklamasında Atay ile ilgili şunu yazdı:

Bu kapsamda önümüzdeki dönem Yunus Başaran, 
İlke Bereketli, Bilge Seçkin Çetinkaya, Cenk Dik, 
Doğan Ergün, Sera Kadıgil, Can Soyer, Oya Sönmez, 
Özgür Urfa ve Cengiz Yeter yoldaşlarımız Merkez 
Yürütme Kurulu üyesi olarak görevlendirilmiştir.
Geçen dönem Genel Başkan Yardımcılığı görevini 
özveriyle üstlenen Barış Atay yoldaşımız bu görevini 
tamamlamış ve yeni dönemde kendi isteği ile MYK’da 
görev almamıştır. Yoldaşımıza emeği ve katkısı için 
teşekkür ediyoruz.
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Olimpiyatları izlemek üzere Paris’te bu-
lunan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
burada İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş ile buluşmasının CHP Kurultayı 
ile ilgisi olmadığını söyledi: “Kurultaylık 
bir şey yok, biz evvel ezel beraberiz” 

dedi.

Yarın açılacak olan İstanbul Evi’ndeki son hazırlıkları İmamoğlu ile birlikte inceleyen 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ANKA Haber Ajansı’na iki başkanla birlikte ziyaretini 

değerlendirdi:

 “BİZ EVVEL EZEL BERABERİZ”

“Kurultaylık bir şey yok, biz evvel ezel beraberiz. Bundan sonra da hep beraber olacağız. Sağ 
yanımda Mansur Yavaş sol yanımda Ekrem İmamoğlu olduktan sonra bu takımı kimse yen-
emez. Takım tam kadro bugün tam kadro geldik milli takımı izledik, çok keyifliydi. Üçümüz 
ayrı olabilir miyiz? Türkiye’yi yeniden demokrasiye kavuşturana kadar Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün partisini yeniden iktidar yapana kadar bu üçlü birlikte çalışmaya devam edecek.”

“GENÇLERİN GELECEK SEÇİMDE ERDOĞAN’I VE AKP’Yİ KALICI OLARAK 
ENGELLEYECEKLERİNİ DÜŞÜNÜYORUM.”

Özel, Instagram yasağının Türkler için Paris’te de devam etmesinden yakınırken, gelecek 
seçimlerde gençlere yönelik umudunu vurguladı:

“Türkiye’den gelenlerin instagramı burada da kapalı ekstra gayret göstermek gerekiyor. Sağ 
olsun Tayyip Bey bizim telefonları lanetlemiş burada da çalışmıyor. Geldik burada Paris’te 
bir tek Türklerin instagramı çalışmıyor eğer kapandığı gün Türkiye’deyseniz, bir şekilde 
lanetlenmiş telefon. Ama çok utanç verici bir şey. Kabul edilecek bir şey değil buna gençler 
çok kızıyorlar. Ben aslında bu tip şeylerin yaşanmasını şu açıdan önemli görüyorum, gençler 
bir mantığı görüyorlar. Festivalleri yasaklayanlar, konserleri yasaklayanlar, gazetecilere mu-
halif haber yapıyorsa akreditasyon koyanlar, sanatçılara kendisini desteklemiyorsa konser 
yaptırmayanlar filan en son buralara kadar geldiler. Geçen seçimde gençler bunlara bir ders 
verdi anlamadılar. Ümit ediyorum gelecek ilk seçimde artık ders vermek değil tastiknameyi 
alıp bu işleri bırakmak üzere gençler en büyük cezayı onlara verecek. Ben gelecek seçimde 
şuan oy kulanan veya gelecek seçimde seçmen olacak gençlerin Tayyip Erdoğan’ı ve AK 
Parti’yi kalıcı olarak engelleyeceklerini düşünüyorum. İnstagramı kapatmak filan neymiş 
onları siyasetten engelleyecek gençler. O zaman göreceğiz burada Paris’in rahatlığıyla bu 

sivil kıyafetlerle bu kadar ciddi olabileceğim.”

“SAĞ YANIMDA MANSUR YAVAŞ, SOL YANIMDA EKREM İMAMOĞLU OLDUKTAN 
SONRA BU TAKIMI KİMSE YENEMEZ”

MUHALEFETİN CUMHURBAŞKANI 
ADAYI KİM OLMALI?

“Muhalefetin Cumhurbaşkanı adayı kim 
olmalı” anketinde ilginç sonuçlar!

ASAL Araştırma, 10-17 Temmuz’da 
26 ilde bir araştırma yaptı. Araştırma 
şirketi katılımcılara, “Bu pazar 
Cumhurbaşkanlığı seçimi yapılsa sizce 
muhalefetin adayı kim olmalı?” diye sor-
du. Bu soruya verilen yanıtlar şöyle:

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş: Yüzde 23,5

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu: Yüzde 20,8

CHP Genel Başkanı Özgür Özel: Yüzde 10,1

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan: Yüzde 2,4

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ: Yüzde 2,2

HDP’nin eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş: Yüzde 2

CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu: Yüzde 2

AKP’DE 4 KRİTİK ATAMA!
AKP Teşkilat Başkanlığı, Rize, Şanlıurfa, Mardin ve Kahramanmaraş’a yeni il başkanları 

atandığını bildirdi.

AKP’de Rize, Şanlıurfa, Mardin ve Kahramanmaraş’a yeni il başkanları atandı.

AKP Teşkilat Başkanlığı’nın X hesabından yapılan paylaşımlara göre, Rize İl Başkanlığı’na 
Yılmaz Katmer, Şanlıurfa İl Başkanlığı’na Mehmet İlhami Günbegi, Mardin İl Başkanlığı’na 
Mehmet Uncu ve Kahramanmaraş İl Başkanlığı’na Burak Gül getirildi.

Eski Rize İl Başkanı Hikmet Ayar, Eski Şanlıurfa İl Başkanı Ali İhsan Delioğlu, Eski Mardin 
İl Başkanı Vahap Alma ve Eski Kahramanmaraş İl Başkanı Cüneyt Doğan’a çalışmalarından 
dolayı teşekkür edildi.

KEMAL KILIÇDAROĞLU’NDAN 
DİKKAT ÇEKEN ZİYARET!

Gazeteci Bahar Feyzan, CHP’nin 7. Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun, HDP eski 
Eş Genel Başkanı, Edirne’de tutuklu Selahat-
tin Demirtaş’ı ziyaret ettiğini ve bu ziyarette 
gerçekleştiğini iddia ettiği bir konuşmayı 
aktarmıştı. Bu iddianın ardından Kılıçdaroğlu 
ve DEVA Parti Genel Başkanı Ali Babacan’dan 

dikkat çeken DEM Parti ziyareti geldi.

Ankara’da siyaset kazanı Meclis’in tatile 
girmesine rağmen kaynıyor. Erken seçim ve 

CHP kurultayı kulislerde en çok konuşulan başlıklardan.

CHP 7’nci CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan, DEM Parti Genel Merkezi’nde Eş Genel Başkan Tuncer Bakırhan’a annesi İpek 

Bakırhan’ın vefatı dolayısıyla taziye ziyareti gerçekleştirdi.

DEM Parti’ye önce Babacan, ardından da Kılıçdaroğlu geldi. Babacan ve Kılıçdaroğlu’nu 
DEM Parti Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu, Halklar ve İnançlar Komisyonu Eş 

Sözcüsü Yüksel Mutlu ve DEM Parti Diyarbakır Milletvekili Sevilay Çelenk karşıladı.

Ziyaretin ardından Kılıçdaroğlu, “Sayın Eş Genel Başkan annesini yitirdi. Acıları paylaşmamız 
gerekiyor. Kendisine ailesine başsağlığı dileklerinde bulundum. Allah rahmet eylesin” dedi.

Kılıçdaroğlu ve Babacan’ın DEM Parti ziyareti gazeteci Bahar Feyzan’ın şu kulis haberini 
hatırlattı: Kemal Kılıçdaroğlu’nun kısa zaman önce ziyaret ettiği Selahattin Demirtaş’a “be-

raber hareket edelim, bir yapı kuralım” dediği kulisini aldım.

Selahattin Demirtaş’ın ise “ben hapisteyim, sen emekli oldun” şeklinde yanıtı olduğunu 
öğrendim.

“CHP’LİLER ÇÖPLERİ ELLERİYLE 
TOPLAR ONLARA BU HAZZI 

YAŞATMAZLAR!”

CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu ve 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tu-
gay, partinin ilçe belediye başkanları ve ilçe 
başkanları ile koordinasyon toplantısında 
bir araya geldi. Basına kapalı yaklaşık 2 saat 
süren toplantının ardından açıklama yapan 
Aslanoğlu, belediye ve örgüt çalışmaları, bel-
ediyelerin örgütten ve örgütün belediyelerden 
beklentilerinin masaya yatırıldığını ifade etti.

İktidarın ekonomi üzerinden belediyeler 
‘hizmetsizlik kıskacı’ altına almaya çalıştığını 
belirten Aslanoğlu, iktidarın ekonomi 

politikalarını şu sözlerle eleştirdi:

“ÜLKENİN KAYNAKLARI DAR 
GELİRLİYE DEĞİL, ÜLKENİN 
KAYNAKLARININ SÖMÜREN 
YANDAŞLARINA GİDİYOR”

“Seçimlerin üzerinden yaklaşık 130 gün geç-
ti. Bu süre içerisinde halkımızın sorunları 
büyümeye devam ediyor. 14-28 Mayıs süre-
cinde halkımızın sorunlarını ve çözüm öner-
ilerini anlatmaya çalışmıştık. O tarihten 
sonra halkın sorunları büyüyerek çoğalıyor. 
Ekonomi çok büyük bir sıkıntımız. Eme-
klilerin maaşının 10 bin liradan 12 bin 500 
liraya çıkarılmış olması maalesef hiçbir so-
runa merhem olmadı. Ülke öyle bir hal-
de ki maaşa yüzde 25 zam yaptığınızda 
hiçbir şeyi çözmüyor. Asgari ücrete uzun 

süredir zam yapılmamış olması, milyon-
larca vatandaşımızın açlık boğuşmasına 
neden oluyor Ülkenin kaynakları dar gelirl-
eriyle değil, ülkenin kaynaklarının sömüren 

yandaşlarına gidiyor.” 

SGK borçlarının tahsili ve ekonomi üzerin-
den yerel yönetimlerin hizmet yapmalarının 
iktidar tarafından engellenmeye çalışıldığını 

kaydeden Aslanoğlu, şunları söyledi:

“Bu arada belediyelerimiz hizmet etmesin 
diye her gün yeni bir hilkat garibeliğiyle 
karşı karşıya kalıyoruz. Vatandaşa hizmet 
edilmesin diye bu kadar çalışan bir iktidar 
hiç görmemiştik. Yeter ki belediyeler hizmet 
üretmesin, vatandaşın derdini çözmesin diye 
yapmadıkları kalmadı. Belediyelerin daha 
önce kendi ilçelerindeki Çevre ve Şehircilik 
tarafından satılan arazilerden belediyelere 
gelen kaynakları, şimdi kentsel dönüşüm diye 
yeni bir birim kurarak oradan gelen gelirleri 
belediyelere aktarmıyorlar. Tasarruf tedbirl-
eri adı altında beledilerin hizmet yapmasını 
engellemeye çalışıyorlar. Biz tasarruftan 
yanayız tabii ki. Başta Cumhurbaşkanı’nın 
uçakları, konvoyları olmak üzere 
yapabileceğimiz ne varsa belediyelerde bu 
ekonomik koşulda ihtiyaç olmayan ne varsa 
tasarruf edilmesinden yanayız. Ama bel-
ediyenin hizmet üretmek için alması gerek 
temizlik araçlarının tasarruf bahane edilerek 
izin verilmemesi ya da vatandaşın ihtiyacı 
olan yapılması gereken birçok hizmete izin 
verilmemesi işin kötü siyasallaştırılmasıdır. 
İyide siyaset rekabetine varız. Ama hizmet 
edilmemesi için belediye başkanlarını her 
gün yeni bir problemle darboğaza sürükleme 
çabalarında büyük örgütümüzü karşılarında 

bulacaklar.

“KAMU HİZMET ETMESİNDE YİNE 
GELİR KAYNAKLARINI DA NASIL 

Belediyelerin SGK borçlarını bahane edenler… SGK borçlarının büyük bir kısmı kendi 
yönettikleri dönemden kalma. ‘96 milyarlık SGK borcunun 60 küsuru CHP’li belediyeler-
indir’ demek adaletsizce bir yaklaşım olur. Onlardan aldığımız CHP’li belediyelerindir 
demek daha doğru. Ne olursa olsun parti fark etmeksizin SGK borçları, devletin SGK 
alacaklarının sadece yüzde 5’i. Geri kalan yüzde 95’i tahsil edemeyen, yandaşlarını kayıran 
devletin hizmet üreyecek yerlere el atmasını doğru bulmuyoruz. Kamu hizmet etmesinde 
yine gelir kaynaklarını da nasıl kısarız telaşındalar. İzmir’de 180 bin CHP’li elleriyle o çöpleri 
toplarlar yine de onlara bu hazzı yaşatmazlar.”

  “BU KONUDA HERHANGİ BİR ENDİŞE DUYMUYORUZ”

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde bir süredir devam eden memur eylemlerine ilişkin soru 
üzerine Aslanoğlu, şöyle konuştu:

“Ülkede ekonomi o kadar kötü ki… İnsanlara vereceğiniz 17 bin lira asgari ücret hiçbir şeyi 
kurtarmadığı gibi 25-30 bin 40 bin lira da hiçbir şeyi kurtarmıyor. Ev kiralarının İzmir’de 
20 bin liraları geçtiği bir yerde emekçilerin ‘Geçinemiyoruz’ çığlıklarını anlıyoruz. Haklı da 
buluyoruz. Bu haklı buluşu büyük mitinglerle de destekliyoruz. Maalesef kaynakların kısıtlı 
olduğu yerde birçok şeyi yapabilmek genel iktidar değilken çok mümkün değil. Belediyenin 
bütçesinin çok zorlanarak emekçiden yana bir tutum sergiliyor arkadaşlarımız. CHP’li 
belediye başkanı olmanın gereklerini yerine getiriyorlar. Emekten ve emekçiden yanalar. 
Bütçelerin çok büyük bir kısmı personel maaşlarına gidiyor. Bunun daha da yükseltilebilm-
esi, maalesef gelir kalemlerinin artırılamadığı bir yerde maaşlar ödenemeyeceği bir noktaya 
götüreceği için belli bir yerde kalınıyor. Eylemlere gelince… İzmir demokrasinin beşiğidir. 
Hak isteyenlerin hakkını çok rahatça ifade edebildiği bir yerdir. Belediyelerimiz hakkını 
arayan herkese sonuna kadar açıktır. Biz sosyal demokrat bir partiyiz. Bu konuda herhangi 
bir endişe duymuyoruz.”
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İRAN, İSRAİL’E KARŞI MİSİLLEME 

SALDIRISI YAPACAK MI?
Hamas lideri İsmail Haniye’nin Tahran’ın 
göbeğinde suikasta uğraması sonrası tüm dünya, 
İran’ın İsrail’e vereceği yanıta kilitlenmiş durum-

da. 

İran, önceki misilleme saldırılarında olduğu gibi 
sınırlı bir yanıt mı verecek yoksa İsrail’in canını 
gerçekten yakacak mı? İsrail’in 7 Ekim’den 
bu yana Gazze’ye düzenlediği saldırılar, Ha-

mas lideri İsmail Haniye’’ye düzenlenen suikast ile birlikte farklı bir boyuta taşındı. İsrail 
tarafından Tahran’ın göbeğinde katledilen Haniye’nin ardından, İran üzerinde hiç olmadığı 
kadar ciddi bir baskı oluştu. Tüm dünya ve özellikle Müslüman ülkeler İran’ın vereceği 
yanıtı bekliyor. İran ise bu konuda şu ana kadar temkinli hareket etti. İran’ın İsrail’e yapması 

muhtemel misillemeleri Dış Politika Uzmanı Dr. Barış Adıbelli yorumladı. 

“İRAN, RUSYA’DAN BEKLEDİĞİ DESTEĞİ ALAMADI”
İran’ın Haniye suikastı sonrası Rusya’dan beklediği yanıtı alamadığını ifade eden Dr. 
Barış Adıbelli, “İran, İsrail’e belki de hiç cevap vermeyebilir. Beklediklerini tam olarak 
alamadılar. Putin, büyük bir Orta Doğu savaşı istemiyor. Bu nedenle Putin, İran’a ‘Bu savaşı 
genişletme!’ telkininde bulundu. İran’ın savaşı genişletmesi durumunda karşısında ABD 
olacak. Bu durumda da Rusya devreye girmek zorunda kalacak. Rusya da şu anda böyle bir 

adım atmak istemiyor.” dedi.

HİZBULLAH, İRAN ADINA SAHADA YER ALIYOR
Hizbullah lideri Hasan Nasrallah’ın Fuad Şükr’ün suikastı üzerine yaptığı konuşmanın dik-
kate alınması gerektiğini ifade eden Dr. Barış Adıbelli, “Nasrallah, İran’ın daimi bir savaşa 
girmesine gerek olmadığını, meseleyi sahada kendilerinin hallettiğini ifade etti. Hizbul-
lah, İran’dan gelecek silah desteğinin devamını istiyor. Bu sözleri Hasan Nasrallah mı 
söylüyor yoksa İran mı söylettiriyor tam olarak bilemiyoruz. Ancak İran’ın bu işte gönül-
süz olduğunu biliyoruz. İran bu işte gönlü olsaydı nisan ayındaki misillemeyi daha ciddi 

yapardı.” ifadelerini kullandı.

İRAN’IN ULUSLARARASI CAMİADA PRESTİJİ BÜYÜK YARA ALDI
İran’da şu anda genel bir öfkenin hakim olduğunu ifade eden Dr. Barış Adıbelli, “İran’ın 
tüm uluslararası camiada prestiji, saygınlığı ve itibarı büyük yara aldı. Misafir ettiği 
konuğunu koruyamadı. Sünni bir örgütün Sünni liderinin İran’da ölmesi Müslüman ale-
minde farklı etkilere de neden oldu. Suikastın gerçekleşme yöntemleri de belli olmaya 
başladı. İran’ın iddia ettiği gibi dışarıdan bir saldırı olmadığı, Devrim Muhafızları içer-
isinde devşirilen elemanların Haniye’nin yatağının altına bomba koydukları ve suikastın 
bu şekilde gerçekleştiği iddia ediliyor. İran şu anda işi uzatarak diplomasi yoluna yönelm-

eye çalışıyor.” şeklinde konuştu.

HİZBULLAH’IN YANITI DAHA FARKLI OLABİLİR
İran dini lideri Ali Hamaney’in İsrail’e doğrudan bir saldırı için talimat verdiğini ifade eden 
Dr. Barış Adıbelli, “İran dini lideri Hamaney olayın gerçekleştiği gün direniş ekseniyle bir 
araya gelerek İsrail’e doğrudan saldırmalarına dair talimat verdi. Bu emrin aynısı orduya 
da verildi. Vekil güçler kullanılmadan saldırının gerçekleşmesi talep edildi. ABD’ye göre 
İsrail’e olası saldırının iki dalga halinde gelmesi bekleniyor. Bu saldırılar İran ve Hizbullah 
üzerinden gerçekleşecek. Saldırıların yine füze ve dron saldırısı şeklinde olması bekleniyor. 
Ancak Hizbullah verdiği sinyallerde daha farklı bir yanıt vereceğini gösterdi. Hizbullah, 

sivil unsurlar da dahil tüm İsrail’i hedef alacağını ilan etti.” ifadelerini kullandı.

İSRAİL POLİSİ DIŞİŞLERI BAKANLIĞI’NI 
BASTI!

İsrail polisinin, aralarında Başbakan Biny-
amin Netanyahu’nun oğlunun bulunduğu, 
gerekli koşulları karşılamayan isimlere diplo-
matik pasaport verildiği gerekçesiyle yürütül-
en soruşturmada, bakanlık ofisindeki bazı 

evraka el koyduğu bildirildi.

Kanal13’ün haberine göre, gizli soruşturma 
kapsamında polisin ilgili birimi, sa-
bah saatlerinde Batı Kudüs’teki Dışişleri 
Bakanlığı binasındaki ofislere baskın düzen-

ledi.

USULSÜZ PASAPORT BASKINI
Polis kaynakları, önceki Dışişleri Bakanı 
Dışişleri Bakanı Eli Cohen döneminde 
Yair Netanyahu ve Likud Partisi’nden ye-
rel yöneticilere usulsüz diplomatik pasaport 
verildiği gerekçesiyle bazı dokümanlara el 

koyulduğunu paylaştı.

SORUŞTURMADAKİ İSİMLER 
BİLİNMİYOR

Polis sözcülüğü, konuyla ilgili gizli 
soruşturmanın birkaç hafta önce açıldığını 
duyurdu ancak soruşturmanın hangi isim-

leri kapsadığını açıklamadı.

Haaretz gazetesinin haberine göre, 
Başbakan’ın çocukları ancak 18 yaşına kadar 
diplomatik pasaport alabiliyor. İsrail Dışişleri 
Bakanlığı, mayıs ayında “ulusal güvenlik” 
gerekçesiyle diplomatik pasaport alanların 
sadece yüzde 3’lük listesini yayınlamış, bun-

lar arasında Yair Netanyahu da yer alıyor.

DÖNEMiN DIŞİŞLERİ BAKANINDAN 
AÇIKLAMA

Enerji Bakanlığı görevini sürdüren eski 
Dışişleri Bakanı Eli Cohen, sosyal me-
dya hesabından yaptığı açıklamada, 
soruşturmaya tepki göstererek, “savaşın 
zirveye çıktığı dönemde, kişisel çıkarını 
düşünen tarafların pasaport konusunu kul-
lanmaya çalıştığını ve bu konuda birçok 
yalan haber yapıldığını” ileri sürdü. Yerel 
yöneticilerin diplomatik pasaportları alma 
hakkı bulunduğunu savunan Cohen, mu-
halefetteki Tel Aviv Belediye Başkanı’nın da 
ocak ayında diplomatik pasaport aldığını 

ifade etti.

GÖZLER NETANYAHU’NUN 
OĞLUNDA

Haaretz gazetesi, Başbakan’ın oğlu Yair 
Netanyahu’ya usullere aykırı biçimde 
diplomatik pasaport çıkartıldığı iddiasını 
yakın zamanda ortaya atmıştı. Yair Net-
anyahu, 7 Ekim’de İsrail ordusunun sefer-
berlik çağrısına katılmayıp Miami’de 
kalmaya devam etmesi, İsrail istihbaratının 
burada kendisine koruma sağlaması ve sosy-
al medyada tartışmalı paylaşımlarıyla İsrail 

basınında sıkça gündeme geliyor.

İSRAİL-İRAN-HİZBULLAH ARASINDA 
BÜYÜK GERGİNLİK!

İsrail’in 305 gündür saldırılarını sürdürdüğü 
Gazze’de can kaybı son 24 saatte 30 kişi daha ar-

tarak 39 bin 653’e çıktı..

Katil İsrail ordusu Gazze Şeridi’nin yanı sıra 
Batı Şeria’da katliamlarına devam ediyor. İran 
ve Hizbullah’ın İsrail’e karşı misillemesinin ise 

her an olabileceği konuşuluyor.

RUSYA DA DEVREDE
Dünyanın gözü bir yandan da İran’da. İsrail’in 
31 Temmuz’da Tahran’da Hamas lideri İsmail 
Haniye’yi öldürmesinin ardından İran’ın 
yapacağı misillemenin an meselesi olduğu 

düşünülüyor.

GAZZE DIŞINDAKİ DİĞER YERLER DE 
HEDEFTE

Siyonist İsrail dün Gazze Şeridi’ndeki 
katliamlarının yanı sıra baskınlarda Batı 
Şeria’nın kuzeyindeki Tubas ve Cenin’de 
10’dan fazla Filistinliyi daha öldürdü. İsrail 
ordusu ayrıca Gazze’deki Nusayrat Mülteci 
Kampı’nın kuzeybatısına girdi ABD’li Wall 
Street Journal gazetesi İran’ın füze rampalarını 
harekete geçirdiğini öne sürerken, New York 
Times gazetesine konuşan İranlı yetkililer 
Rusya’nın İran’a gelişmiş hava savunma ve ra-
dar ekipmanları göndermeye başladığını öne 

sürdü..

HİZBULLAH SAVUNMAYI AŞTI
Lübnan – İsrail sınırındaki tansiyon son günler-
in en yüksek seviyesinde.İsrail, 30 Temmuz’da 
Beyrut’ta Hizbullah komutanlarından Fuad 
Şükür’ü öldürmüştü. Hizbullah’ın İran ile bir-
likte İsrail’e saldırması bekleniyor.Dün Hiz-
bullah, İsrail’in 20 kilometre derinliklerinde 

askeri üssü insansız hava araçlarıyla saldırdı. 
İsrail de Lübnan’da 5 kişiyi daha öldürdü.

ABD ASKERLERİ YARALANDI
Tüm bu gelişmeler yaşanırken ABD’nin 
Irak’taki üssü de hedef oldu. Irak’ın batısındaki 
Enbar vilayetinde bulunan Ayn el-Esed Üssü’ne 
yönelik saldırıda ABD askerleri de yaralandı.

ABD’DEN İSRAİL’E KOŞULSUZ DESTEK
Orta Doğu’daki çatışmanın taraflarına gerilimi 
daha fazla tırmandırmama çağrısı yapan ABD 
Dışişleri Bakanı Antony Blinken, “Daha fazla 
saldırı, kimsenin tahmin ve tam olarak kontrol 
edemeyeceği tehlikeli sonuçların ortaya çıkma 
riskini arttırır” uyarısında bulundu. Blinken, 
“İsrail’in güvenliğine olan bağlılığımız 

sarsılmazdır” dedi.

ABD MÜSAMAHA GÖSTERMEYECEK
ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin de, 
Orta Doğu’daki tansiyonu düşürmek için 
çalıştıklarını vurguladı. Irak’ın batısındaki 
El-Esad Hava Üssü’ne düzenlenen roket 
saldırısında çok sayıda ABD’li askerin 
yaralandığını hatırlatan Austin, “Bu yüzden 
hata yapmayın! Amerika Birleşik Devletleri 
bölgedeki personeline yönelik saldırılara 
müsamaha göstermeyecek” uyarısında bulun-

du.

İRAN: TÜM DİPLOMATİK KANALLAR 
ENGELLENDİ

İran Dışişleri Bakan Vekili Ali Bakıri, bazı 
Avrupa ülkelerinin İsrail’in bölgedeki 
saldırganlığını kınamayarak ve Birleşmiş Mil-
letler Güvenlik Konseyinde Tel Aviv’e karşı et-
kili ve caydırıcı karar alınmasına engel olarak 
fiilen tüm diplomatik kanalları tıkadığını 
bildirdi. İran Dışişleri Bakanlığının yazılı 
açıklamasına göre, Bakıri, Avusturya Dışişleri 
Bakanı Alexander Schallenberg ile telefon-
da görüştü. Görüşmede, İsrail’in bölgedeki 
saldırılarını ve Hamas Siyasi Büro Başkanı 
İsmail Heniyye’ye Tahran’daki suikastın faili 
olduğunu anlatan Bakıri, bu suikastı “İran’ın 
ulusal egemenliğine saldırı” kabul ettiklerini 

belirtti.

HİZBULLAH, İSRAİL’DE ASKERİ ÜSSÜ 
İHA’LARLA VURDU!

Hizbullah’tan yapılan yazılı açıklamada, İsrail’in, Lübnan’ın güneyine yönelik saldırılarıyla 
özellikle Meys el-Cebel’deki “suikasta” cevap olarak işgal altındaki Golan Tepeleri’ndeki Ne-
ria Dağı üssüne çok sayıda kamikaze dron ile saldırı gerçekleştirildiği ve hedeflerin başarıyla 

vurulduğu belirtildi.

Hizbullah Hareketi, İsrail ordusunun Lübnan’ın güneyine düzenlediği hava saldırısında 
Hizbullah mensubu Ali Cemalleddin Cevad’ın öldüğünü açıklamıştı. İsrail ordusu ise 
Cevad’ı hedef alan hava saldırısına ilişkin görüntü yayımlayarak, Cevad’ın Hizbullah’ın 
askeri kanadı Rıdvan Gücü’nün önemli bir komutanı olduğunu öne sürmüştü. Ordu 
açıklamasında, Cevad’ın Lübnan’ın sınır bölgesindeki Aba beldesinde motosikletle seyir 
halindeyken vurulduğu belirtilmişti. İsrail ordusunun 8 Ekim 2023’ten beri Lübnan’ın 
güneyine yönelik düzenlediği hava saldırılarında 394 Hizbullah mensubu hayatını 
kaybetmişti.

TÜRKİYE, İSRAİL’İN SOYKIRIM 
DAVASINA MÜDAHİL OLUYOR!

Diplomatik kaynaklara göre Türkiye’nin 
başvurusu, ICJ Tüzüğü’nün 63. maddesine 

dayanıyor.

Bu madde, davaya doğrudan taraf olmayan 
ama Birleşmiş Milletler Soykırım Suçunun 
Önlenmesi ve Cezalandırılması Sözleşmesi’ni 
imzalamış devletlerin de davalara müda-
hil olmasını sağlıyor. Bilkent Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden Doktor Öğretim Üyesi 
Elif Gökşen, BBC Türkçe’ye verdiği demeçte 
“Teknik olarak burada katılan tarafın temel 
menfaati, uluslararası hukuk normunun nasıl 
yorumlanacağıyla ilgili. Ancak genellikle katılan 
taraf, uyuşmazlığın bir tarafının iddialarına 
daha yakın olacak şekilde sürece dahil oluyor. 
Türkiye de uyuşmazlığın tarafı olan Güney 
Afrika lehine katılma talebinde bulunuyor” 
dedi ve ekledi: “Türkiye dışında başka ülkeler 
de müdahil olmak için başvurdu. Sonrasında 
davanın taraflarının [Güney Afrika ve İsrail] 
yazılı görüşleri alınacak. Burada tarafların 
itirazı olursa, mahkeme müdahil olmak istey-
enleri ve tarafları dinleyecektir. ICJ süreçleri 
kısa zamanda sonuçlanan süreçler değil.” BBC 
Türkçe’ye konuşan Yeditepe Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Mehmet Rıfat Tınç da 
“Bu davadan sadece müdahil ve tarafları değil, 
tüm uluslararası toplumu ilgilendirecek bir yo-
rum çıkacak” yorumunu yaptı.

Tınç, “ICJ’in soykırımlar ve katliamlarla ilgili 
üç dört kararı var, dolayısıyla bu dava, içtihatı 
anlayabilmemiz için çok önemli olacak. [Veri-
lecek karar] herkesi etkileyecek, sadece Güney 
Afrika, İsrail ya da Türkiye’yi değil” diye de-
vam etti. Tınç şöyle konuştu: “Soykırım suçu-
nun uluslararası hukukta tanımlanması konusu 
Türkiye için son derece önemli bir sorun. Bu 
yüzden Türkiye’nin tezi burada çok yüksek ka-
litede ve yüksek çözünürlükte olmalı. Her ne 
kadar siyasi bir hareket gibi gözükse de müda 
hil olma kararı çok hukuki, derin ve geleceği

belirleyecek bir hamle.”

‘Mahkemenin soykırım kararı Türkiye için 
bağlayıcı olacak’

Eski Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
(AİHM) Yargıcı Rıza Türmen, Türkiye’nin 
davaya müdahil olma talebini BBC Türkçe’ye 
değerlendirirken teknik detaylara dikkat çekti.

Türmen, “63. Madde kapsamında başvuru 
yapıyorsanız davada sözleşmenin yorumu söz 
konusudur ve bu sizi etkilemektedir. Bu Tür-
kiye için geçerli. Çünkü açılan dava, soykırım 
sözleşmesiyle ilgili. Türkiye de bu sözleşmeye 
taraf devletlerden biri. Bu maddeden taraf olan 
devlet, sadece sözleşmeyle ilgili görüş bildire-
bilir. Davanın esasıyla ilgili görüş bildiremez” 
dedi. Türmen Türkiye’nin davaya taraf olması 
durumunda üstleneceği yükümlülüklere de 
dikkat çekti.
Eski AİHM yargıcı, “Başvuru talebi kabul edil-
irse Türkiye davaya taraf olacak. Davanın tarafı 
olarak esasa ilişkin görüş bildirmesi gereke-
cek. Bunların sağlam delillere dayanması ger-
ekecek. İsrail’in Gazze’deki Arapları ortadan 
kaldırmaya yönelik özel kasta sahip olduğunu 
gösteren somut veriler ortaya koyması gereke-
cek. Bunlar Türkiye’nin elinde var mı? Oradaki 
insanlara gidip, oradaki somut verileri toplayıp 
bunlarla ilgili bir tez yaratılabilmesi lazım,” 
şeklinde konuştu.

Türmen, Türkiye’nin ICJ’e yönelik geçmiş tutu-
munu da hatırlattı ve şunları söyledi: 

“Türkiye her zaman ICJ’den kaçmış bir ülke. 
İhtilaflarını götürmez. Siyasi bir mahkeme 
olarak görür. Ege’de kıta sahanlığı meselesinde 
vs. anlaşmazlıkların buraya taşınmasını isteme-
di. ICJ’ye güvenmedi. Şimdi mahkemeye böyle 
güvensizlik duyan bir ülkenin buradaki davaya 
taraf olma talebi doğrusu enteresan.”
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BLOK3 YENİ ŞARKILARIYLA YERİNİ 

SAĞLAMLAŞTIRDI
Spotify, 2024 yılının ilk yarısında çıkış yapan ve Türkiye 
dışında global olarak en çok dinlenen Türk sanatçıların 

şarkılarını açıkladı.

Dünya genelinde sahip olduğu 626 milyonun üzerinde 
kullanıcısıyla sanatçıların kendi ülkeleri dışındaki din-
lenmelerine de büyük ölçüde katkı sağlayan Spotify, 
2024’ün ilk yarısında yayınlanan ve bu dönemde Türki-
ye dışında en çok dinlenen Türk sanatçıların şarkılarını 
açıkladı. BLOK3, birden fazla şarkısıyla yer bulduğu 

listede rakiplerine fark attı. Spotify’ın Türkiye dışındaki dinlemeleri baz alarak hazırladığı liste, 
BLOK3’ün uluslararası arenadaki başarısını ortaya koydu. 2023 yılında da yayınlanan aynı 
listede BLOK3 yine birçok şarkısıyla yer almıştı. Böylelikle 2 yıl üst üste gösterdiği başarıyla 
şampiyonluğunu açık ara ilan etmiş oldu.

2023’te ‘Baybay’, ‘N’aptığını Bilmesem de’, ‘Affetmem’ şarkılarıyla dikkat çeken BLOK3 bu yılın 
ilk yarısında yayınladığı yeni parçalarıyla yerini daha da sağlamlaştırdı. 2024 Listesinde BLOK3  
‘Güzel ve İddalı’, ‘Habibi’, ‘Laf ’ şarkılarıyla yer aldı.

BLOK3 Festival Park Yenikapı’da düzenlenen İstanbul Festivali kapsamında 11 Ağustos Pazar 
günü konser verecek.

IVANA SERT, GENÇLERE MEYDAN 
OKUDU!

1984 yılında Şile Belediyesi tarafından başlatılan Şile 
Bezi Festivalleri zaman içerisinde Uluslararası arası 
unvanını kazanarak isminden 35 yıldır söz ettirmeyi 
başarmış ve İstanbul metropolünün önemli festivalleri 

arasında yerini aldı.

 35.Şile Uluslararası Şile Bezi Kültür ve Sanat Festi-
valinde özlenen  Şile Bezi defilesi Ağva Collection 
firması tarafından gerçekleştirildi.12 Bayan 2 erkek ve 

çocuk mankenlerin yer aldığı defilede Cansu Taşkın, Şebnem Schaefer, Alona Kral, Wilma Elles 
gibi ünlü mankenler Modacı, tasarımcı Ağva Collection firma yetkili Ercan Arslan’ın hazırladığı 
2025 yaz sezonu yaklaşık 50 ayrı modeli muhteşem defileyle kamuoyuyla paylaştılar. Muhteşem 
defilenin Müzik direktörlüğünü ünlü modacıların yurt içi ve yurt dışı defilelerinde müzikleriyle 
kendinden söz ettiren Ayhan Topaloğlu gerçekleştirdi ve defile koreografisini  Talip Demir yaptı.

Ağva Collection Firma yetkilisi Ercan Arslan Şile Bezi defilesiyle ilgili yaptığı açıklamada şunları 
söyledi. “1972 yılında annem ve babamın başlattığı Şile Bezi sevdamız bugün halen aile olarak 
birlikte Şile Bezini yaşatmak için mücadele ediyoruz. Şile bezinin evrensel değerini ve güzelliğini 
daha geniş kitlelere duyurmak Şile Bezi festivallerinde geçmişte yaptığımız çok sayıda defileler-
imiz oldu ve 2024 yılı yaz sezonunda yeniden 35.Uluslararası Şile Bezi Kültür ve Sanat Festival-
imizde 2025 yılı tasarımlarımızla Şile Festivalinde defile yapmak inanılmaz bir duygu. Ayrıca 
projelerimiz arasında Şile Bezi Defilelerimizi yurt içinde çeşitli il ve ilçelerde gerçekleştirmeyi 
planladık” dedi.

İşte Ivana Sert’in gündem olan o sözleri ve 
hayran bırakan bikinili pozları...

44 yaşındaki İvana Sert sürekli sosyal me-
dyada ve basında kusursuz fiziği hakkında 
çıkan haberlerle ilgili konuştu.

Jüri olduğu moda yarışmasıyla adını duy-
uran Ivana Sert, uzun zamandır ekranlardan uzak olsa da sosyal medya paylaşımlarıyla 
gündeme gelmeye devam ediyor. Ünlü modacı olay olan son pozunu bikiniyle verdi.

44 yaşındaki modacı Ivana Sert, yıllara meydan okuyan ünlü güzellerden.

Form sırrı her zaman merak edilen Ivana Sert, kusursuz fiziği hakkında çıkan haber-
lerle ilgili konuştu.

Yıllardır spor yaptığını ve kendine baktığını ifade eden söyleyen İvana Sert “Ben her 
zaman fittim ve fit kalacağım” diyerek gençlere meydan okudu.

Ivana Sert, böyle olmanın sadece genetikle mümkün olmadığını söyledi. İşte Ivana’nın 
o gençlere taş çıkartan pozları...

35. ULUSLARARASI ŞİLE BEZİ 
FESTİVALİ’NDE ÖZLENEN DEFİLE

Özel hayatı ve sosyal medya paylaşımları ile 
magazin gündeminden düşmeyen Şeyma 
Subaşı yeniden aşık olduğunu itiraf eden 
bir paylaşımda bulunmuştu. Paylaşımın 
ardından herkes bu ismin Barış Alper Yılmaz 
olduğunu düşünmeye başladı. Fakat o kişinin 
farklı bir isim olduğu ortaya çıktı. İşte o bom-

ba isim...

2017 yılında Acun Ilıcalı ile nikah masasına oturan ve 2018 yılında boşanan Şeyma 
Subaşı 2023 yılında da Mohammed Alsaloussi ile evlenmiş ve bu evlilik kısa sürmüştü.

“YİNE AŞIK OLDUM”
“Tahmin edin ne oldu çocuklar? Yine aşık oldum. Ve neredeyse düşünüyordum. 
Acaba herhangi bir heyecan, herhangi bir yer veya herhangi bir insan olacak mı? Ve 
ne oldu biliyor musunuz? Evet. Hâlâ hissedecek çok şey var” diyen Şeyma Subaşı’nın 

kime aşık olduğu merak edilmişti.

Hürriyet’ten Mehmet Üstündağ’ın haberine göre, Şeyma Subaşı’nın yakın arkadaşı ve 
Brezilyalı model olan Martha Graef ’in eski eşi Rony Seikaly ile aşk yaşadığı ortaya 

çıktı.

HER PAYLAŞIMA KALPLİ EMOJİ
Şu an Bodrum’da olan Seikaly ve Şubaşı çifti ayrı ayrı tatil yapıyor. Şubaşı’nın ise sık 

sık kaldığı otelin iskelesinden sevgilisinin yanına gitti iddia ediliyor.

Şeyma Subaşı’nın Rony Seikaly’nin paylaşımlarına yaptığı kalp emojisi yorumlar da 
sosyal medyada gündemde.

TAKİPTEN ÇIKARDI
Martha Graeff ve Rony Seikaly 2015 yılında evlenmiş ve bir kızları olmuştu. Fakat 
evliliklerini yürütemeyip, 8 ay önce dostça ayrıldı. Martha Graeff bu ilişkiyi duyunca 

ise Şeyma Subaşı’nı takipten çıkardı.

ŞEYMA SUBAŞI’NIN GİZEMLİ 
SEVGİLİSİ BELLİ OLDU!

Dünya standartlarında bir yaşam festivali deney-
imi sunan İstanbul Festivali’nde altıncı gün ger-
ide kaldı. Türk pop müziğinin efsane sanatçısı 
Kenan Doğulu, İstanbul Festivali sahnesinde 
fırtına estirdi.

 Benzersiz bir yaşam festivali deneyimi sunma 
amacıyla yola çıkan İstanbul Festivali hız kes-

meden devam ediyor. Türk pop müziğinin efsane sanatçısı Kenan Doğulu, İstanbul 
Festivali’nin altıncı gününde İstanbullular’la buluştu. Müzikseverler tarafından yoğun 
ilgiyle karşılanan konserde sanatçının hit şarkıları geceye damga vurdu. Kenan Doğulu 
festivalin altıncı gününde İstanbullular için bugüne dek uzanan müzik yolculuğunda 
her biri ayrı ayrı hit olan şarkılarını seslendirdi. Türkiye’nin en büyük sahnesine konuk 
olan sanatçının konseri, ‘’İlk Adımı Sen At’’ adlı parçasıyla başladı. Doğulu, Türk pop 
müziğinde büyük bir başarı yakalayan ‘’Ara Beni Lütfen’’, ‘’Kandırdım’’ ve ‘’Aşk ile Yap’’ 
gibi şarkılarını on binler ile birlikte söyledi. Popüler dans topluluğu Dans Fabrika, 
Kenan Doğulu’ya sahnede eşlik etti. 300 TL’den başlayan erişilebilir fiyatlarla sunulan 
festivalin biletleri istanbulfestivali.com web sitesi üzerinden satın alınabiliyor. Festival 
boyunca sahne alacak diğer sanatçılar ise şu şekilde:

Mabel Matiz, Mor ve Ötesi, BEGE, Lvbel C5, Blok3, Burak Yeter, Jason Derulo, Yıldız 
Tilbe, M Lisa, Motive, Emir Can İğrek, Sertab Erener, Can Ozan, Dolu Kadehi Ters 
Tut, Yayla Trio, Pinhani ve Melike Şahin.

23-29 Eylül tarihlerinde 31’incisi gerçekleşecek 
Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali’nin 

Onur Ödülleri sahipleri belli oldu.

Festival Yürütme Kurulu’nun kararıyla belirlenen 
Onur Ödülleri bu yıl; “Neredesin Firuze”, “Or-
ganize İşler”,  “Vizontele”, “Eyyvah Eyvah”, “O… 
Çocukları”, “Kurtuluş Son Durak”, “Hükümet 
Kadın”, “Kış Uykusu” filmleriyle tanıdığımız, 
40 yılı aşkın süren oyunculuk kariyerinde 
sinemamızın unutulmaz güçlü kadın karakterler-
ine incelikle hayat vermiş oyuncu Demet Akbağ’a 
ve 1988’de “Sis” ile başlayan sinema kariyerinde 
“Suyun Öte Yanı”, “Cazibe Hanımın Gündüz 
Düşleri”, “Karşılaşma”, “Salkım Hanımın Ta-
neleri”, “Filler ve Çimen”, “Sis ve Gece”, “Devrim 
Arabaları” ve “Anadolu Leoparı”nın da aralarında 
olduğu klasikleşmiş birçok filmdeki tutkulu ve 
cesur oyunculuğuyla hafızalarımıza kazınmış 
usta aktör Uğur Polat’a verilecek. 31. Uluslararası 
Adana Altın Koza Film Festivali’nin Onur Ödül-
leri, 26 Eylül Perşembe akşamı düzenlenecek özel 
bir gecede Demet Akbağ ve Uğur Polat’a sunula-
cak.

23-29 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılacak 31. 
Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali’nin 
Onur Ödülleri sahipleri belli oldu. Sinemamıza 
verdikleri emeğin yanı sıra başarılarını 
onurlandırmak adına sunulan ödüller bu yıl iki 
usta oyuncuya, Demet Akbağ ve Uğur Polat’a 
verilecek.

Festival yönetiminin yaptığı açıklamada ödül 
gerekçeleri şu sözlerle açıklandı: “Festival Yürüt-
me Kurulu’nun kararıyla 31. Uluslararası Adana 
Altın Koza Film Festivali’nin Onur Ödülleri’ni iki 
değerli sanatçıya vermekten büyük bir onur ve 

mutluluk duyuyoruz.”

 “Neredesin Firuze”nin Firuze’si, “Vizontele” 
serisinin Sıti Ana’sı, “Organize İşler”in Nuran’ı,  
“Eyyvah Eyvah” serisinin Firuzan’ı, “Kurtuluş 
Son Durak”ın Vartanuş’u, “Hükümet Kadın” ser-
isinin Xate’si, “Kış Uykusu”nun Necla’sı… 40 yılı 
aşkın süren oyunculuk kariyerinde sinemamızın 
unutulmaz güçlü kadın karakterlerine ince-
likle hayat vermiş, “Baldız ve Bacanak”tan “Bir 
Demet Tiyatro”ya, birçok ekran klasiğinin yanı 
sıra seyirciden büyük ilgi görmüş “Otogargara”, 
“Sen Hiç Ateş Böceği Gördün Mü?”, “Bana Bir 
Şeyhler Oluyor”, “Aydınlıkevler” oyunlarındaki 
başarısıyla, ardından gelecek komedyen kadınlar 
için gerçek bir ikon olmuş Demet Akbağ’a 31. 
Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali’nin 
Onur Ödülü’nün takdim edilmesine karar 
verilmiştir.

Tutkulu ve cesur oyuncu

Festivalin Onur Ödülleri’nin bir diğer sahibi 
olan oyuncu Uğur Polat’ın ödül gerekçesi için 
de şunlar söylendi: “1978 yılında Ankara Sanat 
Tiyatrosu’nda başlayan tiyatro kariyerini Adana 
ve İstanbul devlet tiyatrolarındaki sayısız oyunda, 
ödüller ve alkışlarla sürdürmüş; 1988’de “Sis” ile 
başlayan sinema kariyerinde de, “Bütün Kapılar 
Kapalıydı”, “Suyun Öte Yanı”, “Cazibe Hanımın 
Gündüz Düşleri”, “Karşılaşma”, “Salkım Hanımın 
Taneleri”, “Filler ve Çimen”, “O da Beni Seviyor”, 
“Sis ve Gece”, “Devrim Arabaları” ve “Anadolu 
Leoparı”nın da aralarında olduğu klasikleşmiş 
birçok filmdeki tutkulu ve cesur oyunculuğuyla 
hafızalarımıza kazınmış usta aktör Uğur 
Polat’a 31. Uluslararası Adana Altın Koza Film 
Festivali’nin Onur Ödülü’nün takdim edilmesine 
karar verilmiştir.”

31. Uluslararası Adana Altın Koza Film 
Festivali’nin Onur Ödülleri, 26 Eylül Perşembe 
akşamı düzenlenecek özel bir gecede Demet 
Akbağ ve Uğur Polat’a sunulacak.

Başvurular 16 Ağustos’ta sona eriyor

ALTIN KOZA ONUR ÖDÜLLERİ DEMET 
AKBAĞ VE UĞUR POLAT’A

İSTANBUL FESTİVALİ’NDE KENAN 
DOĞULU COŞKUSU

Uluslararası Adana Altın Koza Film 
Festivali’nin yarışma başvuruları ise 16 
Ağustos Cuma gününe dek festivalin web si-
tesinde devam ediyor. Festivalin Ulusal Uzun 
Metraj Film Yarışması bu yıl da merakla 
beklenen filmleri Adana’da ilk kez seyirciyle 
buluştururken, yılın en iyi belgesellerini bir 
araya getirecek Ulusal Belgesel Film Yarışması 
da başvurularını bekliyor. Kısa filme verdiği 
özen ve değeri bu yıl da sürdüren festiva-
lin, Uluslararası Kısa Film Yarışması, Adana 
Kısa Film Yarışması ve Öğrenci Kısa Film 
Yarışması kategorilerinde başvurular da de-

vam ediyor.

Edebiyat uyarlamalarına özel yarışma

Festivalin bu yıl ilkini düzenlediği Ede-
biyat Uyarlaması Uzun Metraj Senaryo 
Yarışması’nın başvuruları için ise son gün 20 
Ağustos Salı günü olacak. Yaşar Kemal, Orhan 
Kemal, Muzaffer İzgü gibi usta yazarların 
doğduğu topraklara saygı duruşunda bulu-
nacak yarışma, edebiyatımızın önemli eserl-
erinin sinemaya uyarlanmasını teşvik ederek, 
yapımcı ve yaratıcıların yeni filmler üretmes-
ine maddi ve manevi katkı sunmayı amaçlıyor.

Festival heyecanı 23 Eylül’de başlıyor
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E-ticarette yurt dışından gelen ürünler için 
yapılan vergi düzenlemesine göre; 30 euronun 
altındaki eşyalar için AB’den gelirse yüzde 30, 
diğer ülkelerden gelirse yüzde 60 vergi uygula-
nacak. Yurt dışı alışverişlerde gümrük muafiyet 

sınırı 150 eurodan 30 euroya düşürüldü. 

4458 Sayılı Gümrük Kanunun Bazı Mad-
delerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar, Resmi 

Gazete’nin bugünkü sayısında yayımlandı.

Buna göre, yurt dışı alışverişlerde gümrük muafiyet sınırı 150 eurodan 30 euroya 
düşürüldü. Posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla, bir gerçek kişiye gelen ve ti-
cari miktar ve mahiyet arz etmeyen, kıymeti 30 euroyu geçmeyen eşya ile kıymeti bin 
500 euroyu geçmeyen ilaç cinsi eşyanın üzerinden; AB ülkelerinden doğrudan gelmesi 
halinde yüzde 30, diğer ülkelerden gelmesi halinde yüzde 60 vergi alınacak. Ayrıca, 
4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanununa ekli IV sayılı listede yer alan eşya 
olması halinde yukarıdaki oranlara ek yüzde 20 oranında tek ve maktu vergi tahsil 

edilecek. Karar, 15 gün sonra yürürlüğe girecek.

İSTANBUL’DA YAŞAMANIN MALİYETİ 66 
BİN LİRAYA ÇIKTI

ALTINDA YÜKSELİŞ SÜRÜYOR
Vatandaşlar tarafından en çok merak edilen ve takip edilen 
alanlardan bir tanesi olan altın piyasası bu hafta yükselişini 
sürdürüyor.Altın piyasasındaki artışı ve genel durumu 
hakkında kuyumcu işletmecisi Enes Tüfekçi, konuyla 

alakalı şu ifadelere yer verdi.

“Altın bu haftaya yükselişle başladı ve yükselişle devam 
ediyor. Hatta devamlı müşterilerimiz bu artışa şaşırdılar. 

Şu an gram altının satışı 2650, satışı ise 2558 TL. Bu artışın sebebi, kuyumcular çarşısında Ha-
mas Lideri İsmail Haniye’nin ölümüyle ilişkilendiriliyor. Bunun yanı sıra paramızın her geçen 
gün değer kaybetmesi de var. Altın hala en çok kullanılan yatırım aracı olduğundan dolayı 
böyle yükselişler bizde çok görülmüyor. Fakat bu hafta dediğim gibi bir yükseliş söz konusu.”

 

SİGARAYA 5. ZAM GELDİ!

Hacettepe Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı’na bağlı Barınma Birimleri 
Yönetim Kurulu zam kararını açıkladı. Buna 
göre, dört kişilik öğrenci yurtlarının fiyatı 
yapılan yüzde 65’lik zamla birlikte 980 TL’den 
bin 625 TL’ye, yine Hacettepe Üniversitesi’ne 
bağlı Öğrenci Evleri’nin fiyatı ise yapılan yüzde 
95’lik zammın ardından 2 bin 440 TL’den 4 
bin 760 TL’ye yükseldi. Neredeyse ikiye kat-
lanan barınma ücretlerine ise Öğrenciler, ar-
tan ekonomik kriz içerisinde yurt ücretlerini 
karşılayamama endişesini yaşıyor ve zamların 

geri çekilmesini istiyor.

Gazetemizin ulaştığı Hacettepeli bir öğrenci, 
yurtların yetersizliğini vurgulayarak “Kredi ve 

Yurtlar Kurumu (KYK) bursu ve diğer çeşitli 
burslarıyla geçinen çok fazla arkadaşımız var. 
Bu nedenle kız-erkek yurtlarında kalanların 
bursunun neredeyse yüzde 80’i barınmaya 
gidiyor. Bazı arkadaşlarımız tam zamanlı 
çalışmak zorunda kalıyor. Kısacası olanak-
lar uzun süredir aynı fakat fiyat orantısız bir 

şekilde zamlanıyor” ifadelerini kullandı.

‘EŞYALAR DÖKÜLÜYOR’

Hem Öğrenci Evleri’nde hem de yurtlarda 
ortak bir haşere sorunu olduğunu kaydeden 
öğrenci, “Eşyalarımız çok eski, iki yurtta da 
böyle. Hatta ‘dökülüyor’ denebilir. Gördüğüm 
kadarıyla Öğrenci Evleri’nde bazı odaların 
banyo tavanlarının sıvası yok Dilekçe ver-
ilmesine karşın genellikle ‘halledeceğiz’ diye 
geçiştiriliyor. Kız-erkek yurtlarında benim de 
deneyimlediğim şu ki lavabolar tamamen or-
tak ve bu ortak lavabolarda hijyen neredeyse 
sıfır. Camı bacayı kapatsak bile zehirli zehir-
siz çoğu böcek ve özellikle örümcek odalarda 
kol geziyor. Bildiğim kadarıyla bizde olmadı 
ama erkek ve kız yurtlarında pek çok kez fare 

görülmüş” diye konuştu.

YURTLARA YÜZDE 95 ZAM!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) bağlı İstanbul Planlama Ajansı (İPA) tarafından 
yayımlanan Yaşam Maliyeti Raporu’na göre Temmuz ayında İstanbul’da dört kişilik bir 
ailenin ortalama yaşam maliyeti geçtiğimiz aya göre 3 bin 26 lira artarak 66 bin 550 liraya 

yükseldi.

İBB’ye  bağlı İPA tarafından her ay yayınlanan Yaşam Maliyeti Raporu’nun temmuz ayı 
sonuçları açıklandı. Rapora göre, İstanbul’da yaşamanın maliyeti Temmuz 2024’te geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 71.40 arttı. Bir önceki aya göre ise yüzde 4.76 oranında artış 
yaşandı ve İstanbul’da dört kişilik bir ailenin ortalama yaşam maliyeti temmuz ayında 66 

bin 550 TL olarak hesaplandı. 

Temel tüketim maddeleri içinde fiyat artışı ilk sırada yüzde 112.87 ile zeytinyağında ik-
inci sırada ise yüzde 106.23 ile tuvalet kağıdında oldu. Geçen yılın temmuz ayına göre 
beyaz peynir fiyatı yüzde 89.61, yumurta yüzde 34.45,  bebek bezi yüzde 77.95, kadın 

elbisesi yüzde 52.07 erkek tişörtü yüzde 77.90 oranında arttı.

Sigaraya yapılan zamlar hız kesmeden devam ediyor. Philip Morris, JTI, BAT ve TT 
gruplarının ardından Imperial Tobacco grubu da fiyatlarını artırdı. Zamlarla birlikte 

gruptaki en ucuz sigara 62 TL’ye, en pahalı sigara ise 77 TL’ye yükseldi.

Son dönemde artan ÖTV ile başlayan zam dalgası, tütün ürünlerinin fiyatlarını 
sürekli yukarı çekiyor. Tütün şirketleri birbiri ardına yeni fiyat listelerini açıklarken, 
geçtiğimiz günlerde üç büyük sigara şirketi zam yapmıştı. Bu şirketlere Imperial To-

bacco da eklendi.

Imperial Tobacco’dan yeni fiyatlar
Dün akşam saatlerinde açıklanan zam haberi, Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği 

Başkanı Erol Dündar tarafından X hesabından duyuruldu.

En ucuz ve en pahalı sigaralar hangileri?
Zam sonrası Imperial Tobacco grubundaki en ucuz sigara 62 TL olurken, en pahalı 
sigara ise 77 TL’ye çıktı. Bu durum, sigara tüketicilerini bir kez daha düşündürmeye 

sevk etti.
Sigaraya yapılan bu ardı arkası kesilmeyen zamlar, tütün ürünü kullanıcılarını zor-

larken, sektördeki hareketlilik de devam ediyor. YIL SONU ENFLASYON TAHMİNİ 
AÇIKLANDI!

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, yılın üçüncü enflasyon raporunu açıkladı.

Türkiye’nin dış talep görünümü bir önceki rapor dönemine göre yatay seyretti. Yurt içi talebin 
ikinci çeyrekte, halen enflasyonist düzeyde olmakla birlikte, yavaşladığını değerlendiriyoruz.

Tüketici enflasyonu temmuzda yüzde 61,8 ile önceki Enflasyon Raporunda öngördüğümüz 
tahmin aralığının içinde gerçekleşti. Enflasyonun ana eğilimindeki zayıflama, öngörülerim-
izle uyumlu seyretti. Hizmet enflasyonu son dönemde yavaşlıyor olsa da bu gruptaki fiyat 
artışlarının, temel mallara kıyasla güçlü olduğunu görüyoruz. Kart harcamaları, beyaz eşya 
ve otomobil satışları ve yavaşlamaya devam ediyor. Kira artış oranlarının TÜFE’nin altında 
olması, kira fiyatlarının önümüzdeki aylarda azalacağını bize gösteriyor. Dezenflasyon süreci 
öngördüğümüz gibi başladı.

Yıl sonu enflasyon tahmini ne olacak?
Yılın ikinci enflasyon raporu toplantısında 2024 yıl sonu enflasyon tahmini 2 puan yukarı 
güncellenerek yüzde 38’e çekilmiş, 2025 ve 2026 tahminleri ise sırasıyla yüzde 14 ve yüzde 9 
seviyesinde korunmuştu.

“TARTIŞMALAR,  ÜRÜNLERİN FİYATLARININ YAYIMLANMAMASI KARARININ NE 
DENLİ ISABETLİ BİR KARAR OLDUĞUNU BİR KEZ DAHA ORTAYA KOYMUŞTUR”

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
Ekonomi gazetesi yazarı Alaattin 
Aktaş’ın TÜİK verilerini kullanarak 
madde sepetindeki ürünlerin fiyatlarını 
hesaplamasını “manipülasyon” 
olduğunu ileri sürerek, “Tartışmalar, 
ürünlerin  fiyatlarının yayımlanmaması 
kararının ne denli isabetli bir ka-
rar olduğunu bir kez daha ortaya 

koymuştur” açıklamasını yaptı. 

TÜİK, Ekonomi gazetesi yazarı Alaat-
tin Aktaş’ın TÜİK verilerini kulla-

narak madde sepetindeki ürünlerin fiyatlarını hesaplamasına ilişkin yazılı açıklama yaptı. 
‘’Verilerin cımbızlandığını’’ öne süren TÜİK, Aktaş’ın hesaplamasının ‘’hatalı yaklaşımlar’’ 
barındırdığını kaydetti.

TÜİK tarafından Aktaş’ın yazısına yönelik yapılan açıklama şöyle:

‘’TÜİK, dünyadaki  en  şeffaf  resmi  istatistik kurumlarından biridir’’

‘’TÜFE sepetindeki değişim oranları her ay 12 ana harcama grubu, 43 harcama grubu, 90 alt 
harcama grubu ve 143 temel başlık düzeyinde yayımlanmaktadır. Avrupa İstatistik Ofisi (EU-
ROSTAT)  tarafından  yayımlanması  beklenen  en  detaylı  düzey  ise  temel  başlık düzeyidir. 
Kurumumuz tarafından temel başlık düzeyinde endeks değişimleri uluslararası beklentilere 
en uygun biçimde  kamuoyu  ile paylaşılmaktadır.  Bu  bağlamda  TÜİK  dünyadaki  en  şeffaf  
resmi  istatistik kurumlarından biridir. Bir köşe yazarı tarafından, Kurumumuzca en son Ni-
san 2022’de yayımlanmış olan bazı madde fiyatları, yine Kurumumuz tarafından hali hazırda 
yayımlanmakta olan temel başlık seviyesinde fiyat endeksleri  ile  genişletilerek  günümüze  
ilişkin  ortalama  fiyat  hesaplamalarının yapıldığı  iddia edilmektedir. Bahsi  geçen yanıltıcı  
sonuçların  bazı  çevreler  tarafından  manipülasyon  aracı  olarak  kabul görmesi neticesinde, 

bilimsel açıdan TÜFE’ye eleştiri getiremeyen ilgili çevrelerin 143  temel başlık içinden cımbız 
ile seçtikleri birkaç başlığa dair bilinçli veya bilinçsiz biçimde yanıltıcı beyanlarının devam 
ettiği müşahede edilmektedir.

‘’Devlet hastanesi muayene katılım ve ilaç katkı payları, daha yüksek harcama paylarına sahip’’ 

Bunun yanı sıra, ilgili köşe yazarı tarafından yapılan hesaplama özellikle bir temel başlık 
altında birden fazla maddenin ve madde çeşidinin bulunduğu durumlarda tamamen hatalı 
çıkarımlara neden olmaktadır. Örneğin, ‘06212-Doktor muayene ücreti’ temel  başlığı  için 
de bu durum geçerlidir. Bu temel başlık, ‘Muayene katılım payı (Devlet, Uzman Dr.)’, ‘Doktor 
muayene ücreti (Özel, Uzman Dr.)’, ‘İlaç katılım payı’  ve ‘Doktor muayene ücreti (Muay-
enehane, Uzman Dr.)’ gibi bireylerin bütçelerinde farklı  harcama  paylarına  sahip  mad-
de  çeşitlerinden oluşmaktadır. Devlet hastanesi muayene katılım ve ilaç katkı payları, dok-
tor muayene ücreti (özel hastane) ve doktor muayene ücreti (muayenehane) gibi diğer ürün 
çeşitlerine oranla daha yüksek harcama paylarına sahiptir. Öte yandan, ilgili temel başlık 
düzeyinde hesaplanan fiyat ve değişim oranı matematiksel olarak yalnızca  uzman  doktor  
muayene  ücretindeki  değişimi  ifade  etmemektedir.  Dolayısıyla,  ilgili köşe yazarının,  devlet  
ve  özel  sektör  tarafından  sunulan  ilgili  sağlık  hizmetlerinin  tamamı  aynı  fiyat düzeyinde 
değişim göstermişçesine toplulaştırılarak hesapladığı ve sözde TÜİK’e ait madde fiyatları  gibi 
açıkladığı rakamlar hatalı yaklaşımlar barındırmaktadır.  

‘’Dünyanın önde gelen ülkelerinin hiçbirinde madde düzeyinde tüm fiyatlar hesaplanmamakta’’

Bu tür manipülasyonlara mahal verilmemesi adına dünyanın önde gelen ülkelerinin hiçbirinde 
madde düzeyinde tüm fiyatlar hesaplanmamakta ve yayımlanmamaktadır. İlgili köşe yazarı 
tarafından eksik ve yanıltıcı bilgiler üretilerek madde fiyatı sonuçlarına ulaşılmaya çalışılması 
neticesinde ortaya çıkan tartışmalar, Türkiye İstatistik Kurumu’nun, Avrupa Birliği’ne üye ve 
aday ülkeler, EFTA ülkeleri, ABD  ve  Kanada’da olduğu  gibi  seçilmiş  homojen  maddeler  
haricinde  kalan  ürünlerin  fiyatlarının yayımlanmaması kararının ne denli isabetli bir karar 
olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur.’’
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LİLLE 2 FENERBAHÇE 1LİLLE 2 FENERBAHÇE 1
UEFA Şampiyonlar ligi 3.ön eleme turu ilk maçında 
Fransa’nın Lille takımına konuk olan Fenerbahçe 

mücadeleden 2-1 mağlup ayrıldı.

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turu 
ilk maçında deplasmanda Fransa’nın Lille takımı 
ile karşılaştı. Saat 21.30’da başlayan mücadeleyi, 
Rumen hakem Istvan Kovacs yönetti. Ev sahibi 
Lille’nin gollerini, Fenerbahçe’li oyuncu Jeyden 

Oosterwolde 12. dakikada kendi kalesine ve 90+1’de Edon Zhegrova attı. Fenerbahçe’nin 
golünü 79. dakikada İrfan Can Kahveci kaydetti.

Kaşılaşmanın kalan dakikalarında gol sesi çıkmayınca Fenerbahçe sahadan 2-1 mağlup 
ayrıldı.

Fenerbahçe, rövanş karşılaşmasını 13 Ağustos Salı günü Şükrü Saracoğlu Stadyumu’nda 
oynayacak. Fenerbahçe,turu geçmesi halinde Çekya temsilcisi Slavia Prag ile Belçika tem-
silcisi Union Saint-Gilloise’nın eşleşmesinden tur atlayacak ekiple play-off etabında mü-
cadele edecek.

ESRA YILDIZ KAHRAMAN’IN O 
HAREKETİ GÜNDEM OLDU!

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda milli bok-
sörümüz Esra Yıldız Kahraman, yarı finalde 
Tayvanlı Lin Yu Ting’e kaybederek bronz 
madalya kazandı. Kahraman, müsabakanın 
ardından “X kromozomu” işareti yaparak 
rakibi hakkındaki cinsiyet tartışmalarına 
gönderme yaptı. Kahraman’ın hareketi tüm 

dünyada da gündem oldu.

Milli boksör Esra Yıldız Kahraman, 
Fransa’nın başkenti Paris’teki Philippe-
Chatrier Kortu’ndaki yarı finalde Tayvanlı 
Lin Yu Ting’e kaybederek bronz madalya 

kazandı.

DÜNYADA GÜNDEM OLDU

Milli boksörümüz Esra Yıldız Kahra-
man maçın ardından “X kromozomu” 
işareti yaparak rakibi hakkındaki cinsiyet 

tartışmalarına gönderme yaptı.

Kahraman’ın hareketi dünya çapında gün-
dem oldu.

FİLENİN SULTANLARI’NDAN TARİHİ BAŞARI

PARİS 2024 OLİMPİYATLARI’NDA ESRA 
YILDIZ KAHRAMAN, BOKSTA BRONZ 

MADALYA KAZANDI

A Milli Kadın Voleybol Takımımız, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları çeyrek final maçında Çin’i 3-2 mağlup ederek adını yarı finale 
yazdırdı.

Büyük bir başarıya imza atarak tarihinde ilk kez yarı finale yükselen Filenin Sultanları, yarı finalde 8 Ağustos’ta İtalya-Sırbistan 
eşleşmesinin galibiyle karşılaşacak.
Karşılaşmayı Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ da izledi.

ÇİN-TÜRKİYE: 2-3
SALON: South Paris Arena 1
HAKEMLER: Scott Dziewirz (Kanada), Ahmed Alrousi (Birleşik Arap Emirlikleri)
ÇİN: Diao, Yingying Li, Wang, Gong, Zhu, Yuan, Mengjie (L) (Zhang, Ding, Zheng, Wu)
TÜRKİYE: Cansu, Ebrar, Zehra, Vargas, Hande, Eda, Gizem (L) (Meliha, İlkin, Elif, Derya, Aslı)
SETLER: 25-23, 21-25, 24-26, 25-21, 12-15
SÜRE: 2 saat 23 dakika

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda Esra Yıldız 
Kahraman, kadınlar 57 kilogram boksta yarı final 
maçında Tayvanlı Ting Yu Lin’e 5-0 mağlup oldu. 

Milli sporcu bronz madalya kazandı.

Esra Yıldız Kahraman kadınlar 57 kilogram yarı 
finalinde Tayvanlı Ting Yu Lin’e 5-0 skorla mağlup 
oldu ve bronz madalya kazandı. Esra Yıldız Kah-
raman, üç roundu da 5-0’lık skorla kaybetti. Yıldız 

Kahraman Paris Olimpiyatları’nda Türkiye’ye 4’üncü madalyayı getirdi.

PARİS 2024’TEKİ İLK GÜREŞ  
MADALYAMIZI BUSE TOSUN ÇAVUŞOĞLU 

KAZANDI
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 6 Ağustos 
Salı günü milli güreşçimiz Buse Tosun Çavuşoğlu 
kadınlar 68 kiloda bronz madalya kazandı.

Atletizmde Berke Akçam 400m engel repesaj 
yarışında 48.72’lik derecesiyle serisini ilk sırada 
bitirerek yarı finale yükseldi. Yasmani Copello Es-
cobar ise sakatlığı nedeniyle yarışmadı. 

Boksta Buse Naz Çakıroğlu kadınlar 50kg yarı fin-
alinde Filipinli Aira Villagas’ı 5 0 yenerek adını finale yazdırdı. Milli boksörümüz 9 Ağustos’ta 
Çinli Yu Wu ile karşılaşacak.

Güreşte Buse Tosun Çavuşoğlu kadınlar 68kg repesajında Polonyalı Wiktroia Choluj’u 4 3 
mağlup etti. Bronz madalya maçında Kuzey Koreli Sol Gum Pak’ı 4 2 mağlup ederek Olimpiyat 
3’üncüsü oldu. Grekoromen stil 77kg son 16 turunda Burhan Akbudak Macar Zoltan Levai’ye 
2-1 mağlup olarak Oyunları tamamladı. Kadınlar 50kg son 16’da ise Evin Demirhan Yavuz 
Son 16 turunda Kübalı Yusneylis Guzman Lopez’e 7-6 mağlup olarak Oyunları tamamladı.

Voleybolda A Milli Kadın Takımımız çeyrek finalde Çin’i 3 2 mağlup ederek 8 Ağustos’ta 
düzenlenecek yarı finalde İtalya’nın rakibi oldu. 

Yelkende Alican Kaynar ve Beste Kaynakçı’dan oluşan Nacra 17 Takımımız, onuncu yarışı 
13, on birinci yarışı 9. ve on ikinci yarışı 19. sırada bitirdi. Final bileti alamayan takımımız 
Oyunları 18. sırada tamamladı. Formula Kite’ta plananlan 5 yarışından sadece birisi 
yapılabildi. Diğerleri yarına ertelendi. Yapılan yarışa da Derin Atakan çıkmadı. Deniz Çınar 
ve Lara Nalbantoğlu’ndan oluşan 470 karma takımımız yedinci yarışı 14, sekizinci yarışı 5. 
Bitirdi. Bu sınıfta son iki yarış olumuz koşullar nedeniyle iptal edilirken final bileti alamayan 
takımımız Oyunları 16. sırada tamamladı.

MİLLİ BOKSÖR HATİCE AKBAŞ FİNALE 
YÜKSELDİ

Milli Boksör Hatice Akbaş Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda 54 kiloda Güney Koreli rakibini ye-
nerek gümüş madalyayı garantiledi.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda milli bok-
sör Hatice Akbaş, kadınlar 54 kilo yarı finalinde 
Güney Kore’den Aeji Im’i 3-2 yenerek finale yük-
seldi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak da, Hatice Akbaş’ın finale yükselmesi 
sonrasında sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu.

Akbaş’ın Olimpiyat Oyunları’nda Güney Koreli rakibini yenerek gümüş madalyayı 
garantilediği anlara ilişkin videolu paylaşımda bulunan Bakan Bak, “O altın gelecek kızım 
gelecek!” mesajını verdi.

KEREM AKTÜRKOĞLU’NDAN GECE YARISI SERT AÇIKLAMA!KEREM AKTÜRKOĞLU’NDAN GECE YARISI SERT AÇIKLAMA!
Galatasaraylı futbolcu Kerem Aktürkoğlu, 
Beşiktaş maçının devre arasında yardımcı 
antrenör İrfan Saraloğlu ile tartışma yaşadığı 
iddialarına ilişkin açıklama yaptı. Süper 
Kupa finalinde Beşiktaş’a 5-0 mağlup olunan 
maçın ardından, Kerem Aktürkoğlu’nun devre 
arasında oyundan alınması üzerine soyunma 

odasında gerilim yaşandığı öne sürülmüştü.

İddialara göre, devre arasında oyundan 
alındığını öğrenen Kerem Aktürkoğlu, yardımcı antrenör İrfan Saraloğlu ile tartışma yaşamış 
ve soyunma odasındaki su şişelerini tekmelemişti. Bu olayın ardından, Kerem Aktürkoğlu’nun 
menajeri Cenk Melih Yazıcı’nın Galatasaray Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Hatipoğlu ile 
bir görüşme gerçekleştirdiği belirtilmişti. Görüşmede, milli futbolcunun geleceğine dair 
konuların ele alındığı ifade edilmişti.

Kerem Aktürkoğlu’nun açıklaması

Kerem Aktürkoğlu, sosyal medya hesabı X üzerinden yaptığı açıklamada, çıkan haberler-
in gerçeği yansıtmadığını belirtti. Aktürkoğlu, “Beşiktaş maçının devre arasında soyunma 
odasında yaşanan konuşmaların hakikatinden saptırıldığını üzülerek takip etmek durumun-
da kaldım”dedi.

Aktürkoğlu, soyunma odasında yalnızca takım arkadaşlarına moral vermek amacıyla 
konuştuğunu ve ikinci yarıda görev almayacağını öğrendikten sonra yaşadığı hayal kırıklığını 
dile getirdi. Açıklamasında, “Galatasaray’a ve temsil ettiği değerlere, nabzımın en yüksek 
olduğu anda dahi herhangi bir saygısızlıkta bulunmayacağımın bilinmesini isterim”ifadelerini 
kullandı.

Medyaya tepki

Kerem Aktürkoğlu, Galatasaray soyunma odasında yaşananların anlamından saptırılarak 
dedikodu temeline dayanan haberlerle gündeme getirilmesine tepki gösterdi. “Galatasaray 
Kaptanı’na düşmanca bir tavırla her türlü dedikoduya zemin hazırlanarak, ‘birçok farklı ye-
rden teyit ettiklerini’ ama yaptıkları mesleğin en temel prensiplerini yok sayıp, yarattıkları 
olayın taraflarından birine söz hakkı tanıma ihtiyacı dahi hissetmeyen birtakım kişilerce 
konuşulabilecek noktaya ulaşmasıdır” dedi.

Geleceğe dair kararlılık

Açıklamasının sonunda, Galatasaray’a olan bağlılığını vurgulayan Aktürkoğlu, yaşanan ağır 
mağlubiyete rağmen hedefleri için mücadele etmeye devam edeceğini belirtti. “Galatasaray’ın 
bir ferdi olarak, bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da her an, her yerde Galatasaray 
menfaatleri için yaşamayı ve bana görev verildiği zaman mücadele etmeyi sürdüreceğim” 
dedi.


